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Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
[\ TdaveradelaReing, 16 - 17/12/2023
2-Sesbon 2 16/12/2023 - 17:00
Prueba 12 Fem., 4 x 50m Edtilos Absoluto Femenino
16/12/2023 - 17:00 Resultados
r 1:58.79 C.N. TOLEDO CASTELLON 30/11/2013
rcto 1:59.02 C.N. TOLEDO TALAVERA DE LA REINA  16/02/2014
Tiempo P. P.J P.Abs

Clasificacion

1 C.N. Alarcos Ciudad Real 1

MENCHEN MARTIN, Julia 04
RIVAS GARCIA, Clara 09

2. C.N. Monteverde 1
AGUILAR DEL RIO, Candela 00
BRAOJOS FERNANDEZ, Alcazar 89

3.CP.LaRodal
NUNEZ LOPEZ, Maria 06
VALVERDE MARTINEZ, Daniela 06
4. C.N. Albacete 1
SMITH MERINO, Isabel 09

SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Belen97

5.C.N. Ciudad Redl 1

DEL CERRO MARTIN-ONDARZA98ilar
CALERO SANCHEZ-CAMACHO, (06lota

6. E.C. Ciudad De Tdaveral
MARTIN MARTIN, Marta 05
TORRES RUIZ, Sara 08

7. GuadagaraC.N. 1
MONTALVO BIENVENIDO, Alejai06a
LORENTE ALVARO, Angela 06

8. C.N. Criptana Gigantes 1
CAMPOS QUINONES, Candela 07

MINGUEZ SANCHEZ, Lucia 07
9. Club Natacion Daimid 1
IENEI, Raluca Andrada 09

DE LA FLOR POZUELO, Marina 08

10. CN. EL CISNE- Tejar Vigo 1
DIAZ GOMEZ, Blanca 10
GARCiA—QUISMONDO ARELLAN11Ana

11. C.N.S.Criol Imperid 1
HERNANDEZ GARCIA, Paula 04
HERNANDEZ GARCIA, Gabriela 09

12. CN. Tomedloso 1
AGUADO MANCHO, Maria 09
GONZALEZ CULUBRET, Nina 08

13. C.D.AlcarefioDeS. 1
CUADRADO CAMPINEZ, Enara 07

SA1Z RODERO, Michelle 09
14. C.N. Valdepefias 1

MURNOZ ORTIZ, Patricia 06

ALARCON GARCIA, Irene 09

C.N. Alarcos Ciudad Red 2:00.42 - - 3800
30.96 LOPEZ RUIZ, Elsa 02 28.94
34.54 NAVARRO MOYA, Patricia 04 25.98

C.N. Monteverde 2:00.73 - - 3200
30.76 GONZALEZ MEGIA, Patricia 93 28.69
33.29 CAMELLO SERRANO, AnalLl 04 27.99

C.P.LaRoda 2:01.37 - - 2800
30.54 MARTINEZ TOMAS, Eva 07 29.47
34.55 JMENEZ TOBOSO, Angela 92 26.81

C.N. Albacete 2:03.59 - - 2600
30.83 SMITH MERINO, Sofia 07 30.49
35.34 MARTINEZ LOPEZ, Paula 09 26.93

C.N. Ciudad Real 2:04.18 - - 2400
33.45 RIVAS GALLEGO, Cristina 00 28.94
33.52 VICENTE CARRANZA, Celia 09 28.27

E.C. Ciudad De Tdavera 2:04.21 - - 200
31.39 GOMEZ TOLEDANO, Candela 08 30.02
34.80 BALLESTEROS LOZANO, Aitana 11 28.00

GuadalgjaraC.N. 2:06.15 - - 2000
31.86 ACUNA MUNOZ, Verénica 04 30.96
36.66 GRUESO PENA, Nerea 05 26.67

C.N. Criptana Gigantes 2:07.22 - - 1800
32.82 HERENCIA BALLESTEROS, Irene 07 31.74
34.22 OLIVARES ESCRIBANO, Blanca 06 28.44

Club Natacion Daimi€l 2:07.55 - - 1600
32.48 RONCERO NAVARRO, Angela 11 29.51
36.86 CABANES GARZAS, Marta 03 28.70

C.N.EL CISNE- Tgar Vigo 2:09.92 - - 1400
30.58 RUBIO GONZALEZ, Rosa 07 33.98
38.39 NOMBELA CANO, Angela 09 26.97

C.N.SOriol Imperid 2:11.91 - - 1200
32.34 GARCIA DE JESUS, Triana 08 31.75
38.75 MARTINEZ DE LA CASA ALONS(7Celia 29.07

C.N. Tomdloso 2:12.08 - - 1000
31.89 CEDILLO MACAS, Tamara 09 35.32
36.53 RODRIGUEZ CARMONA, Erika 10 28.34

C.D.Alcarrefio De S. 2:14.22 - - 8,00
34.50 BALDOMINOS OLMEDA, Aroa 09 32.92
36.84 VIEJO ALVIR, Lucia 08 29.96

C.N. Vadepefias 2:18.87 - - 6,00
34.09 PRIETO ARROYO, Celia 07 35.16
41.30 MURNOZ SANCHEZ, Susana 06 28.32
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Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
[\ TaaveradelaReing, 16 - 17/12/2023
Prueba 12, Fem., 4 x 50m Estilos, Absoluto Femenino
Clasificacion Tiempo P.I P.J P.Abs
15. C.N. Alcazar 1 C.N. Alcazar 2:24.76 - - 400
MURCIA CARRAMOLINO, Naiara06 35.02 VAQUERO MORALES, Diana 05 34.27
CICUENDEZ QUINO, Algjandra 10 43.45 QUIROS TEJADO, Luna 09 32.02
Prueba 13 Masc., 400m Libre Absoluto Masculino
16/12/2023 - 17:05 Resultados
r 3:55.28 , JAVIER PEREZ SANCHEZ Talaverade laReina 22/01/2022
rcto 3:55.28 PEREZ SANCHEZ, Javier 00604 Talaverade la Reina 22/01/2022
mm 18 3:58.57 , ALEJANDRO GARCIA DE LA GALANA Talaverade laReina 22/01/2022
mm 17 3:56.27 , ALONSO GONZALEZ RODERO MADRID_M86 01/11/2020
mm 16 3:59.72 , ALONSO GONZALEZ RODERO Tomelloso 09/11/2019
mm 15 4:01.36 , GONZALEZ RODERO Alonso BARCELONA 15/11/2018
mm 14 4:09.07 , MARCOS MACHUCA PEREZ-HIGUERAS MADRID 04/12/2022
14 ANOS 13: 5:04.21 / 15 ANOS 14: 4:46.73 / 16 ANOS 15: 4:37.20 / 17 ANOS 16: 4:35.90 / 18 ANOS 17: 4:33.54 /|
Absoluto Open: 4:20.67
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs
Infantil Masculino
1 VILLORA MORENO, Angd 10 C.N. Albacete 4:26.29 1900 - -
50m: 29.67 29.67  150m: 1:37.40 34.06 250m: 2:45.59 34.07 350m: 3:53.34 33.56
100m: 1:03.34 33.67 200m: 2:11.52  34.12 300m: 3:19.78 34.19  400m: 4:26.29 32.95
2 VELA ORTEGA, Agugtin 0°] C.N. Criptana Gigantes 4:29.46 1600 - -
50m: 30.07 30.07 150m: 1:37.87 34.18 250m: 2:45.72 33.76 350m: 3:54.72 34.62
100m: 1:03.69  33.62  200m: 2:11.96  34.09 300m: 3:20.10 34.38  400m: 4:29.46 34.74
3. RIVILLA CERVANTES, Saul 08} C.N. Ciudad Red 4:40.56 1400 - -
50m: 30.70 30.70  150m: 1:39.73  35.16 250m: 2:51.55 36.40 350m: 4:04.64  36.47
100m: 1:04.57 33.87 200m: 2:15.15 35.42 300m: 3:28.17 36.62 400m: 4:40.56 35.92
4. MUNOZ BASILIO, David 10 E.C. Ciudad De Tdavera 5:05.79 - - -
50m: 33.93 33.93  150m: 1:49.53  38.59 250m: 3:08.29 39.55 350m: 4:28.04  40.09
100m: 1:10.94 37.01  200m: 2:28.74  39.21  300m: 3:47.95 39.66 400m: 5:05.79 37.75
Junior Masculino
1 RUIZ DE LA HERMOSA DiAZ DEL CAN®0, J. Club Natacion Daimid 4:05.08 1750 1350
50m: 27.52 27.52  150m: 1:27.60 30.46  250m: 2:30.29 31.59 350m: 3:33.82 31.70
100m: 57.14 29.62  200m: 1:58.70  31.10 300m: 3:02.12 31.83  400m: 4:05.08 31.26
LOPEZ QUINTERO, S4ijio 06 GuadalgjaraC.N. 4:05.08 1750 1350
50m: 27.21 27.21  150m: 1:27.66  30.58 250m: 2:30.70 31.75 350m: 3:34.27 31.65
100m: 57.08 29.87 200m: 1:58.95 31.29  300m: 3:02.62 31.92 400m: 4:05.08 30.81
3. GOMEZ LOPEZ, Rodrigo 03] C.N.S.Oriol Imperid 4:15.73 1400 900
50m: 29.49  29.49  150m: 1:33.45 32.11  250m: 2:38.02 32.28 350m: 3:43.49 32.80
100m: 1:01.34 31.85 200m: 2:05.74  32.29 300m: 3:10.69 32.67 400m: 4:15.73 32.24
4. CHARCO DE LA BANDA, Pablo o7 C.P.LaRoda 4:21.00 13,00 -
50m: 29.15 29.15  150m: 1:33.95 32,70 250m: 2:41.19 33.90 350m: 3:48.18 32.98
100m: 1:01.25 32.10  200m: 2:07.29  33.34  300m: 3:15.20 34.01  400m: 4:21.00 32.82
5 TORRESMARTIN, Pablo 5] C.D.Alcarrefio De S. 4:21.37 12,00 -
50m: 29.05 29.05  150m: 1:34.93  33.25 250m: 2:41.74 33.37 350m: 3:49.11 33.60
100m: 1:01.68 32.63  200m: 2:08.37  33.44 300m: 3:1551  33.77 400m: 4:21.37 32.26
6. DIMITROV, Danid 06 C.N. Albacete 4:22.37 11,00 -
50m: 29.38 29.38  150m: 1:34.35  32.89 250m: 2:41.26 33.59 350m: 3:49.34  33.79
100m: 1:01.46  32.08  200m: 2:07.67 33.32 300m: 3:15.55 34.29 400m: 4:22.37 33.03
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Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
[\ TdaveradelaReina, 16 - 17/12/2023
Prueba 13, Masc., 400m Libre, Junior Masculino
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs

7. LOPEZ SOTOCA, Danidl (8 E.C. Ciudad De Tdavera 4:25.64 10,00 -
50m: 30.58 30.58  150m: 1:36.74  33.42  250m: 2:44.38 33.91 350m: 3:52.16  33.79
100m: 1:03.32 32,74  200m: 2:10.47  33.73  300m: 3:18.37 33.99  400m: 4:25.64  33.48

8 LOPEZ RUIZ, David 5] C.N. Alarcos Ciudad Real 4:27.19 -9,00 -
50m:  30.05 30.05  150m: 1:36.47 33.86 250m: 2:45.48 34.41 350m: 3:54.43  34.49
100m: 1:02.61 32,56  200m: 2:11.07 34.60 300m: 3:19.94 34.46  400m: 4:27.19 32.76

9. MARTIN RUIZ DE LEON, Diego 05 C.N. Vadepefias 4:27.79 -800 -
50m:  29.37 29.37  150m: 1:35.72  33.73  250m: 2:44.06 34.21  350m: 3:53.66  34.69
100m: 1:01.99  32.62  200m: 2:09.85  34.13  300m: 3:18.97 3491  400m: 4:27.79  34.13

10. AZANON GARCIA, Oliver o7 C.N.SOriol Imperid 4:28.05 -7,00 -
50m: 29.68 29.68 150m: 1:36.57 34.31 250m: 2:45.49 34.15 350m: 3:55.07 33.43
100m: 1:02.26 32.58 200m: 2:11.34 34.77 300m: 3:21.64 36.15 400m: 4:28.05 32.98

11. PEREZ SANCHEZ, Lucas 06 CN.EL CISNE- Tga Vidgo 4:37.27 - - -

50m: 29.50 29.50 150m: 1:35.99 34.03 250m: 2:46.78 35.51 350m: 3:59.98 37.02
100m: 1:01.96 32.46 200m: 2:11.27 35.28 300m: 3:22.96 36.18 400m: 4:37.27 37.29

NP CABERO VIDAL, Alvaro 03] C.D.Alcarrefio De S. - - -

Absoluto Masculino

1 GARCIA DE LA GALANA GALLEGO, A% Club Natecion Daimiel 4:03.86 - - 1900
50m: 27.11 27.11  150m: 1:25.85  29.82  250m: 2:28.18 31.52  350m: 3:32.05 32.10
100m:  56.03  28.92  200m: 1:56.66  30.81  300m: 2:59.95 31.77  400m: 4:03.86  31.81

2 NOBLEJASTORROBA, Juan Felix 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 4:05.07 - - 1600
50m: 27.88 27.88  150m: 1:27.94  30.42 250m: 2:30.68 31.71  350m: 3:34.08 31.70
100m:  57.52 29.64  200m: 1:58.97  31.03 300m: 3:02.38 31.70  400m: 4:05.07  30.99

3. RUIZ DE LA HERMOSA DIAZ DEL CAN®0, J. Club Natacion Daimiel 4:05.08 1750 1350

50m: 27.52 27.52 150m: 1:27.60 30.46 250m: 2:30.29 31.59 350m: 3:33.82 31.70
100m: 57.14 29.62 200m: 1:58.70 31.10 300m: 3:02.12 31.83 400m: 4:05.08 31.26

LOPEZ QUINTERO, Sgrijio 03] GuadalgjaraC.N. 4.05.08 1750 1350
50m: 27.21 27.21  150m: 1:27.66  30.58  250m: 2:30.70 31.75  350m: 3:34.27  31.65
100m: 57.08 29.87  200m: 1:58.95 31.29  300m: 3:02.62 31.92 400m: 4:05.08  30.81

5. CUESTA ESTEBAN, Jaime @2 C.N.SOriol Imperid 4:09.31 - - 1200
50m:  28.26 28.26  150m: 1:29.59  30.88  250m: 2:33.02 31.88  350m: 3:37.62  32.42
100m: 5871  30.45  200m: 2:01.14  31.55 300m: 3:05.20 32.18 400m: 4:09.31  31.69

6. MARQUESVELASCO, Jame 87 C.N. Monteverde 4:09.44 - - 1100
50m: 28.48 28.48 150m: 1:30.47 31.35 250m: 2:34.43 31.95 350m: 3:38.48 31.67
100m: 59.12 30.64 200m: 2:02.48 32.01 300m: 3:06.81 32.38 400m: 4:09.44 30.96

7. LOZANO FERNANDEZ, Carlos 00 C.P.LaRoda 4:10.05 - - 1000
50m: 28.20 28.20  150m: 1:29.11  30.91  250m: 2:32.67 32.04 350m: 3:38.25  33.13
100m:  58.20  30.00  200m: 2:00.63  31.52 300m: 3:05.12 32.45 400m: 4:10.05  31.80

8 GOMEZ LOPEZ, Rodrigo 8 C.N.S.Criol Imperid 4:15.73 1400 900

50m: 29.49 29.49 150m: 1:33.45 32.11 250m: 2:38.02 32.28 350m: 3:43.49 32.80
100m: 1:01.34 31.85 200m: 2:05.74 32.29 300m: 3:10.69 32.67 400m: 4:15.73 32.24

9. CHARCO DE LA BANDA, Pablo o7 C.P.LaRoda 4:21.00 1300 -
50m: 29.15 29.15  150m: 1:33.95 32.70  250m: 2:41.19 33.90 350m: 3:48.18 32.98
100m: 1:01.25  32.10  200m: 2:07.29  33.34 300m: 3:15.20 34.01  400m: 4:21.00 32.82

10. TORRESMARTIN, Pablo 5] C.D.Alcarrefio De S. 4:21.37 12,00 -
50m:  29.05 29.05  150m: 1:34.93  33.25 250m: 2:41.74 33.37 350m: 3:49.11  33.60
100m: 1:01.68  32.63  200m: 2:08.37  33.44 300m: 3:15.51 33.77 400m: 4:21.37 32.26
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TdaveradelaReina, 16 - 17/12/2023

Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24

Castilla-La Mancha

Prueba 13, Masc., 400m Libre, Absoluto Masculino

Clasificacion

11. DIMITROV, Danid

50m: 29.38 29.38
100m: 1:01.46 32.08
12. LOPEZ SOTOCA, Daniel
50m: 30.58 30.58
100m: 1:03.32  32.74
13. VILLORA MORENO, Angel
50m: 29.67 29.67
100m: 1:03.34 33.67
14. ACERO GONZALEZ, Hugo
50m: 29.77 29.77
100m: 1:02.55 32.78
15. LOPEZ RUIZ, David
50m: 30.05 30.05
100m: 1:02.61 32.56
16. MARTIN RUIZ DE LEON, Diego
50m: 29.37 29.37
100m: 1:01.99 32.62
17. AZANON GARCIA, Oliver
50m: 29.68 29.68
100m: 1:02.26 32.58
18. VELA ORTEGA, Agustin
50m: 30.07 30.07
100m: 1:03.69 33.62
19. PEREZ SANCHEZ, Lucas
50m: 29.50 29.50
100m: 1:01.96 32.46
20. RIVILLA CERVANTES, Saul
50m: 30.70 30.70
100m: 1:04.57 33.87
21. MUNOZ BASILIO, David
50m: 33.93 33.93
100m: 1:10.94 37.01

NP PEREZ SANCHEZ, Javier
NP CABERO VIDAL, Alvaro

AN
06
150m: 1:34.35
200m: 2:07.67
8
150m: 1:36.74
200m: 2:10.47
10
150m: 1:37.40
200m: 2:11.52
073
150m: 1:36.46
200m: 2:10.96
03]
150m: 1:36.47
200m: 2:11.07
03]
150m: 1:35.72
200m: 2:09.85
o7
150m: 1:36.57
200m: 2:11.34
0¢)
150m: 1:37.87
200m: 2:11.96
6
150m: 1:35.99
200m: 2:11.27
0]
150m: 1:39.73
200m: 2:15.15
10
150m: 1:49.53
200m: 2:28.74
@
6

BaaMANJON FERNANDEZ, Antonio (0¢]

C.N. Albacete
32.89  250m: 2:41.26
33.32  300m: 3:15.55
E.C. Ciudad De Tdavera
33.42  250m: 2:44.38
33.73  300m: 3:18.37
C.N. Albacete
34.06  250m: 2:45.59
34.12  300m: 3:19.78
C.N. Alarcos Ciudad Red
33.91  250m: 2:45.36
34.50  300m: 3:20.07
C.N. Alarcos Ciudad Red
33.86  250m: 2:45.48
34.60 300m: 3:19.94
C.N. Vadepefias
33.73  250m: 2:44.06
34.13  300m: 3:18.97
C.N.SOriol Imperid
34.31  250m: 2:45.49
34.77 300m: 3:21.64

C.N. Criptana Gigantes

34.18 250m: 2:45.72
34.09 300m: 3:20.10
CN.EL CISNE- Tgar Vigo
34.03 250m: 2:46.78
35.28 300m: 3:22.96
C.N. Ciudad Red
35.16  250m: 2:51.55
35.42  300m: 3:28.17
E.C. Ciudad De Tdavera
38.59 250m: 3:08.29
39.21  300m: 3:47.95

C.N. Monteverde
C.D.Alcarrefio De S.
C.N. Albacete

33.59
34.29

33.91
33.99

34.07
34.19

34.40
34.71

34.41
34.46

34.21
34.91

34.15
36.15

33.76
34.38

35.51
36.18

36.40
36.62

39.55
39.66

Tiempo P. P.J P.Abs
4:22.37 11,00
350m: 3:49.34 33.79
400m: 4:22.37 33.03
4:25.64 10,00
350m: 3:52.16 33.79
400m: 4:25.64 33.48
4:26.29 1900 -
350m: 3:53.34 33.56
400m: 4:26.29 32.95
4:27.04 - -
350m: 3:54.65 34.58
400m: 4:27.04 32.39
4:27.19 -900
350m: 3:54.43 34.49
400m: 4:27.19 32.76
4:27.79 -800
350m: 3:53.66 34.69
400m: 4:27.79 34.13
4:28.05 -7,00
350m: 3:55.07 33.43
400m: 4:28.05 32.98
4:29.46 1600 -
350m: 3:54.72 34.62
400m: 4:29.46 34.74
4:37.27 - -
350m: 3:59.98 37.02
400m: 4:37.27 37.29
4:40.56 1400 -
350m: 4:04.64 36.47
400m: 4:40.56 35.92
5:05.79 - -
350m: 4:28.04 40.09
400m: 5:05.79 37.75
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TdaveradelaReina, 16 - 17/12/2023

Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24

Castilla-La Mancha

Prueba 14 Fem., 400m Libre Absoluto Femenino
16/12/2023- 17:25 Resultados
r 4:07.57 , MARTA CARMONA VILLAPLANA Sabadell 17/12/2022
rcto 4:19.09 CARMONA VILLAPLANA, Marta 00470 Albacete 18/04/2021
mm 18 4:12.99 |IBANEZ HERNANDEZ, NEREA BARCELONA 23/11/2017
mm 17 4:07.57 , MARTA CARMONA VILLAPLANA Sabadell 17/12/2022
mm 16 4:11.41 , MARTA CARMONA VILLAPLANA PALMA DE MALLORCA 25/11/2021
mm 15 4:16.72 , MARTA CARMONA VILLAPLANA Talavera 07/11/2020
mm 14 4:23.02 , MARTA CARMONA VILLAPLANA Tomelloso 09/11/2019
14 ANOS 13: 5:27.91 / 15 ANOS 14: 5:22.40 / 16 ANOS 15: 5:18.36 / 17 ANOS 16: 5:04.02 / 18 ANOS 17: 5:00.86 /
Absoluto Open: 4:48.36
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs
Infantil Femenino
1. NOMBELA CANO, Angela 08} C.N.EL CISNE- Tgar Vigo 4:31.281900 - 1900
50m: 31.32 31.32  150m: 1:39.28  34.35  250m: 2:48.99 34.75 350m: 3:58.23  34.49
100m: 1:04.93 33.61 200m: 2:14.24  34.96 300m: 3:23.74 3475 400m: 4:31.28 33.05
2 MARTINEZ LOPEZ, Paula ™ C.N. Albacete 4:39.931600 - 1400
50m:  31.47 31.47  150m: 1:41.85 35.74 250m: 2:53.83 3570 350m: 4:05.08 35.86
100m: 1:06.11 34.64  200m: 2:18.13  36.28  300m: 3:29.22 35.39  400m: 4:39.93 34.85
3. ORTEGA GUZMAN, Mayi 02] C.N.S.Oriol Imperid 4:47.021400 - -
50m: 32.99 32.99  150m: 1:4543  36.69 250m: 2:58.97 36.77 350m: 4:11.91 36.53
100m: 1:08.74 35.75  200m: 2:22.20 36.77 300m: 3:35.38 36.41  400m: 4:47.02  35.11
4. PENA MORENO, Alba 10 E.C. Ciudad De Tdavera 4:59.73 1300 - -
50m: 35.09 35.09 150m: 1:50.26  37.53  250m: 3:05.56 37.88  350m: 4:22.79  38.95
100m: 1:12.73  37.64  200m: 2:27.68  37.42 300m: 3:43.84 38.28 400m: 4:59.73 36.94
5. RODRIGUEZ GONZALEZ GALLEGO, B. 10 C.N. Ciudad Red 5:09.231200 - -
50m: 33.14 33.14  150m: 1:49.17  38.56 250m: 3:08.55 39.99  350m: 4:29.64  40.79
100m: 1:10.61  37.47  200m: 2:28.56  39.39  300m: 3:48.85 40.30 400m: 5:09.23  39.59
6. CEDILLO MACAS, Tanaa ™ C.N. Tomdloso 5:13.181100 - -
50m: 35.45 35.45 150m: 1:53.29 39.28 250m: 3:13.27 40.36 350m: 4:34.06 40.55
100m: 1:14.01 38.56  200m: 2:32.91  39.62 300m: 3:53.51 40.24  400m: 5:13.18 39.12
7. LLANOSDE LASHERAS, Paula 10 C.D.Alcarrefio De S. 5:15.77 1000 - -
50m: 33.80 33.80 150m: 1:52.63  40.07 250m: 3:15.08 41.11 350m: 4:37.22  40.66
100m: 1:12.56 38.76 200m: 2:33.97 41.34 300m: 3:56.56 41.48 400m: 5:15.77 38.55
8 AZANON GARCIA, Alba o8] C.N.S.Oriol Imperid 5:19.62 900 - -
50m: 36.16 36.16  150m: 1:56.36  40.60 250m: 3:18.88 41.54  350m: 4:40.22  40.28
100m: 1:15.76  39.60  200m: 2:37.34  40.98  300m: 3:59.94 41.06 400m: 5:19.62  39.40
9. ZAPATA BARBA, Paula 10 C.N. Alarcos Ciudad Redl 5:28.68 - - -
50m: 38.54 38.54 150m: 2:00.76 41.91 250m: 3:24.26 41.94 350m: 4:48.34 42.48
100m: 1:18.85 40.31  200m: 2:42.32  41.56 300m: 4:05.86 41.60 400m: 5:28.68  40.34
AGUIRRE MONTESDE OCA, Paula 02] C.N. Monteverde 5:28.68 - - -
50m: 36.70 36.70  150m: 1:57.34  41.04 250m: 3:22.61 42.80 350m: 4:47.63 42.61
100m: 1:16.30  39.60  200m: 2:39.81  42.47  300m: 4:05.02 42.41  400m: 5:28.68 41.05
Junior Femenino
1 GOMEZ LOPEZ, Leonor 03] C.N.S.Oriol Imperid 4:41.73 1900 1300
50m: 33.10 33.10 150m: 1:44.31  35.79  250m: 2:55.90 35.62 350m: 4:07.08 35.59
100m: 1:08.52 35.42  200m: 2:20.28  35.97 300m: 3:31.49 35.59  400m: 4:41.73  34.65
2 MANZANARES MARTIN, Andrea 06 Club Natacién Sonseca 4:49.81 16,00 -
50m: 33.72 33.72  150m: 1:46.73  36.65 250m: 3:00.30 36.80 350m: 4:14.03  36.85
100m: 1:10.08 36.36  200m: 2:23.50  36.77 300m: 3:37.18 36.88 400m: 4:49.81 35.78
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Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
[\ TaaveradelaReing, 16 - 17/12/2023
Prueba 14, Fem., 400m Libre, Junior Femenino

Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs

3 CICUENDEZ PLAZA, Andrea 8 C.N. Criptana Gigantes 4:53.67 14,00 -
50m:  33.93 33.93  150m: 1:4850 37.24 250m: 3:02.62 36.95 350m: 4:16.95 37.28
100m: 1:11.26  37.33  200m: 2:25.67 37.17 300m: 3:39.67 37.05 400m: 4:53.67 36.72

4. RUBIO GONZALEZ, Rosa or C.N. EL CISNE- Tgar Vigo 4:56.04 13,00 -
50m:  34.01 34.01 150m: 1:48.01 37.40 250m: 3:03.58 37.65 350m: 4:19.21 37.74
100m: 1:10.61  36.60  200m: 2:25.93  37.92 300m: 3:41.47 37.89 400m: 4:56.04  36.83

5. LOPEZ ASTILLEROS, Lucia 03] C.N. Alarcos Ciudad Red 4:59.91 12,00 -
50m: 32.65 32.65 150m: 1:46.40  37.47 250m: 3:02.98 38.58 350m: 4:21.12  39.49
100m: 1:08.93  36.28  200m: 2:24.40  38.00 300m: 3:41.63 38.65 400m: 4:59.91  38.79

6. ESPLIEGO MARTINEZ, Brianda 8 C.D.Alcarrefio De S. 5:06.21 11,00 -
50m:  34.02 34.02  150m: 1:51.33  38.90 250m: 3:09.23 38.75 350m: 4:28.13 39.70
100m: 1:12.43  38.41  200m: 2:30.48 39.15 300m: 3:48.43 39.20 400m: 5:06.21  38.08

7. JMENEZ SANCHEZ, Agueda 03} E.C. Ciudad De Tdavera 5:06.72 1000 -
50m: 35.11 35.11  150m: 1:51.50 38.45 250m: 3:10.55 39.48  350m: 4:29.70  39.53
100m: 1:13.05 37.94  200m: 2:31.07 39.57 300m: 3:50.17 39.62  400m: 5:06.72  37.02

8. PECELLIN MACIAS, Paula or C.N. Ciudad Red 5:07.26 - - -
50m:  33.99 33.99  150m: 1:49.98 38,53 250m: 3:08.16 38.99 350m: 4:28.26  40.37
100m: 1:11.45 37.46  200m: 2:29.17  39.19  300m: 3:47.89 39.73  400m: 5:07.26  39.00

9. MEDRANO LOPEZ, Andrea 8 C.N. Vadepefias 5:20.94 - - -
50m: 36.15 36.15  150m: 1:55.81  40.21  250m: 3:18.25 41.64  350m: 4:41.11  40.99
100m: 1:15.60 39.45  200m: 2:36.61  40.80 300m: 4:00.12 41.87  400m: 5:20.94  39.83

10. ESPINOSA LARA, Alicia 06 CN. Tomdloso 5:40.47 - - -
50m: 37.15 37.15 150m: 2:01.30 42.83 250m: 3:29.60 44,12 350m: 4:57.87 44.07
100m: 1:18.47 41.32  200m: 2:45.48  44.18 300m: 4:13.80 44.20 400m: 5:40.47  42.60

Absoluto Femenino

1. NOMBELA CANO, Angela 0¢] CN.EL CISNE- Tgar Vigo 4:31.281900 - 19,00
50m:  31.32 31.32  150m: 1:39.28  34.35 250m: 2:48.99 34.75 350m: 3:58.23  34.49
100m: 1:04.93 33.61  200m: 2:14.24  34.96 300m: 3:23.74 34.75 400m: 4:31.28  33.05

2. GONZALEZ MEGIA, Patricia 2¢] C.N. Monteverde 4:32.29 - - 1600
50m: 30.28 30.28  150m: 1:37.93  34.32 250m: 2:48.18 3543 350m: 3:58.59  34.90
100m: 1:03.61  33.33  200m: 2:12.75 34.82 300m: 3:23.69 3551  400m: 4:32.29  33.70

3 MARTINEZ LOPEZ, Paula 0¢) C.N. Albacete 4:39.931600 - 14,00
50m: 31.47 31.47 150m: 1:41.85 35.74 250m: 2:53.83 35.70 350m: 4:05.08 35.86
100m: 1:06.11  34.64  200m: 2:18.13  36.28 300m: 3:29.22 3539  400m: 4:39.93  34.85

4. GOMEZ LOPEZ, Leonor 03] C.N.S.Oriol Imperid 4:41.73 1900 1300
50m:  33.10 33.10  150m: 1:44.31 3579  250m: 2:55.90 35.62 350m: 4:07.08 35.59
100m: 1:08.52 35.42 200m: 2:20.28 35.97 300m: 3:31.49 35.59 400m: 4:41.73 34.65

5. HERNANDEZ GARCIA, Paula o4 C.N.S.Oriol Imperid 4:43.63 - - 1200
50m:  32.49 32,49  150m: 1:43.77 36.14 250m: 2:56.15 35.88  350m: 4:08.45 36.24
100m: 1:07.63  35.14  200m: 2:20.27  36.50 300m: 3:32.21 36.06 400m: 4:43.63 35.18

6. ORTEGA GUZMAN, Mayi 0] C.N.SOriol Imperid 4:47.02 1400 - -
50m: 32,99 3299  150m: 1:4543  36.69 250m: 2:58.97 36.77 350m: 4:11.91 36.53
100m: 1:08.74 35.75  200m: 2:22.20  36.77 300m: 3:35.38 36.41  400m: 4:47.02 35.11

7. MANZANARES MARTIN, Andrea 06 Club Natacion Sonseca 4:49.81 16,00 -
50m:  33.72 33.72  150m: 1:46.73  36.65 250m: 3:00.30 36.80 350m: 4:14.03  36.85
100m: 1:10.08 36.36  200m: 2:23.50  36.77 300m: 3:37.18 36.88  400m: 4:49.81 35.78

8 CICUENDEZ PLAZA, Andrea 02] C.N. Criptana Gigantes 4:53.67 14,00 -
50m:  33.93 33.93  150m: 1:48.50 37.24 250m: 3:02.62 36.95 350m: 4:16.95 37.28
100m: 1:11.26 37.33 200m: 2:25.67 37.17 300m: 3:39.67 37.05 400m: 4:53.67 36.72
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[\ TaaveradelaReing, 16 - 17/12/2023
Prueba 14, Fem., 400m Libre, Absoluto Femenino

Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs

9. RUBIO GONZALEZ, Rosa o7 CN.EL CISNE- Tga Vigo 4:56.04 13,00 -
50m: 34.01 34.01 150m: 1:48.01 37.40 250m: 3:03.58 37.65 350m: 4:19.21 37.74
100m: 1:10.61  36.60  200m: 2:25.93  37.92  300m: 3:41.47 37.89  400m: 4:56.04  36.83

10. PENA MORENO, Alba 10 E.C. Ciudad De Talavera 4:59.731300 - -
50m: 35.09 35.09 150m: 1:50.26  37.53  250m: 3:05.56 37.88  350m: 4:22.79  38.95
100m: 1:12.73  37.64  200m: 2:27.68  37.42 300m: 3:43.84 38.28  400m: 4:59.73  36.94

11. LOPEZ ASTILLERQCS, Lucia 03] C.N. Alarcos Ciudad Red 4:59.91 12,00 -
50m: 32.65 32.65 150m: 1:46.40  37.47 250m: 3:02.98 38.58 350m: 4:21.12  39.49
100m: 1:08.93  36.28  200m: 2:24.40  38.00 300m: 3:41.63 38.65 400m: 4:59.91  38.79

12. PENA FDEZ-PACHECO, Martina 03} C.N. Ciudad Red 5:05.45 - - -
50m: 34.51 34.51 150m: 1:49.76 38.09 250m: 3:07.64 39.15 350m: 4:26.69 39.62
100m: 1:11.67 37.16  200m: 2:28.49  38.73  300m: 3:47.07 39.43  400m: 5:05.45 38.76

13. ESPLIEGO MARTINEZ, Brianda 03] C.D.Alcarrefio De S. 5:06.21 11,00 -
50m:  34.02 34.02  150m: 1:51.33  38.90 250m: 3:09.23 38.75 350m: 4:28.13 39.70
100m: 1:12.43  38.41  200m: 2:30.48 39.15 300m: 3:48.43 39.20 400m: 5:06.21  38.08

14. IMENEZ SANCHEZ, Agueda 08 E.C. Ciudad De Tdavera 5:06.72 1000 -
50m: 35.11 35.11  150m: 1:51.50 38.45 250m: 3:10.55 39.48  350m: 4:29.70  39.53
100m: 1:13.05 37.94  200m: 2:31.07 39.57 300m: 3:50.17 39.62  400m: 5:06.72  37.02

15. PECELLIN MACIAS, Paula o7 C.N. Ciudad Red 5:07.26 - - -
50m:  33.99 33.99  150m: 1:49.98 38,53 250m: 3:08.16 38.99  350m: 4:28.26  40.37
100m: 1:11.45 37.46  200m: 2:29.17  39.19  300m: 3:47.89 39.73  400m: 5:07.26  39.00

16. RODRIGUEZ GONZALEZ GALLEGO,B. 10 CN. Ciudad Red 5:09.231200 - -
50m: 33.14 33.14 150m: 1:49.17 38.56 250m: 3:08.55 39.99 350m: 4:29.64 40.79
100m: 1:10.61  37.47  200m: 2:28.56  39.39  300m: 3:48.85 40.30 400m: 5:09.23  39.59

17. CEDILLO MACAS, Tamara 0¢] C.N. Tomdloso 5:13.1811,00 - -
50m: 35.45 35.45  150m: 1:53.29  39.28  250m: 3:13.27 40.36  350m: 4:34.06  40.55
100m: 1:14.01 38.56  200m: 2:32.91  39.62 300m: 3:53.51 40.24  400m: 5:13.18 39.12

18. LLANOSDE LASHERAS, Paula 10 C.D.Alcarrefio De S. 5:15.77 1000 - -
50m: 33.80 33.80 150m: 1:52.63  40.07 250m: 3:15.08 41.11  350m: 4:37.22  40.66
100m: 1:12.56 38.76  200m: 2:33.97  41.34 300m: 3:56.56 41.48  400m: 5:15.77  38.55

19. VAQUERO MORALES, Diana 03} C.N. Alcazar 5:18.15 - - -
50m: 35.29 35.29 150m: 1:53.88 40.20 250m: 3:15.64 41.10 350m: 4:39.60 41.18
100m: 1:13.68  38.39  200m: 2:34.54  40.66 300m: 3:58.42  42.78  400m: 5:18.15  38.55

20. AZANON GARCIA, Alba 08} C.N.SOriol Imperid 5:19.62 900 - -
50m: 36.16 36.16  150m: 1:56.36  40.60 250m: 3:18.88  41.54  350m: 4:40.22  40.28
100m: 1:15.76 39.60  200m: 2:37.34  40.98 300m: 3:59.94 41.06 400m: 5:19.62  39.40

21. MEDRANO LOPEZ, Andrea 0] C.N. Vadepefias 5:20.94 - - -
50m: 36.15 36.15  150m: 1:55.81  40.21  250m: 3:18.25 41.64 350m: 4:41.11  40.99
100m: 1:15.60 39.45  200m: 2:36.61  40.80 300m: 4:00.12 41.87 400m: 5:20.94  39.83

22. ZAPATA BARBA, Paula 10 C.N. Alarcos Ciudad Red 5:28.68 - - -
50m: 38.54 38.54 150m: 2:00.76 41.91 250m: 3:24.26 41.94 350m: 4:48.34 42.48
100m: 1:18.85  40.31  200m: 2:42.32 4156 300m: 4:05.86 41.60 400m: 5:28.68  40.34

AGUIRRE MONTESDE OCA, Paula 0¢] C.N. Monteverde 5:28.68 - - -
50m: 36.70 36.70  150m: 1:57.34  41.04 250m: 3:22.61 42.80 350m: 4:47.63 42.61
100m: 1:16.30 39.60  200m: 2:39.81  42.47 300m: 4:05.02 42.41  400m: 5:28.68  41.05

24. ESPINOSA LARA, Alicia 03] C.N. Tomdloso 5:40.47 - - -
50m:  37.15 37.15  150m: 2:01.30 42.83  250m: 3:29.60 44.12  350m: 4:57.87  44.07
100m: 1:18.47 41.32 200m: 2:45.48 44.18 300m: 4:13.80 44.20 400m: 5:40.47 42.60
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Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24

Castilla-La Mancha

[\ TaaveradelaReing, 16 - 17/12/2023
Prueba 15 Masc., 50m Espalda Absoluto Masculino
16/12/2023 - 17:40 Resultados
r 24.88 , BELTRAN CABEDO PAU BARCELONA 24/11/2017
rcto 25.05 BELTRAN CABEDO, PAU TALAVERA DE LA REINA  25/02/2018
mm 18 25.89 , MUROZ GONZALEZ ALEJA ENRIQUE MADRID 20/12/2008
mm 17 25.92 ,MARCOSMORA MARIN Talavera de laReina 03/06/2023
mm 16 25.58 , MARCOSMORA MARIN MADRID 03/12/2022
mm 15 25.70 , DAVID GASCON VILLAR Sabadell 17/12/2022
mm 14 26.79 ,DAVID GASCON VILLAR M86_MADRID 07/11/2021

14 ANOS 13: 36.38 / 15 ANOS 14: 32.54 / 16 ANOS 15: 31.28 / 17 ANOS 16: 31.01 / 18 ANOS 17: 30.67 / Absoluto Open: 29.08

Clasificacion

Infantil Masculino

1. CRESPO SERRANO, Pedro
2 GARCIA SANCHEZ, Jorge
3. ALVAREZ LOPEZ, Marcos
4. NACLE CORTON, Yago

5. POLO BASTANTE, Gonzalo
6. BURCEA, Daniel Antonio

7. SANCHEZ-MATEOS RACIONEROQ, JesL

BgaBERNAL BENEDITO, Sdvador

Junior Masculino

1. RUESCAS CASCALES, Aaron
2 AREVALO URENA, Hector

3. PENA FDEZ-PACHECO, Diego
4. VALERO MORO, Ivan

5. ENDRINO CASTELLANOS, Oscar

6. SOLANO RODRIGUEZ, Pablo
7. BERRACO BARRIOS, Aser
8 ROMERO CAVA, Pablo

9. DE TORRES DE TORRES, Ignacio

Absoluto Masculino

1 RUESCAS CASCALES, Aaron
2 MARTINEZ POSADAS, Raul
3. FERNANDEZ MEJIA, Algandro
4. IMENEZ GOMEZ, Aser
5. RODRIGUEZ SEGOVIA, Samue
6. AREVALO URENA, Hector
7. CONTRERAS GARCIA, Carlos
8. PENA FDEZ-PACHECO, Diego
9. GOMEZ ALVAREZ, Alvaro

10. VALERO MORO, Ivan

11. ENDRINO CASTELLANOS, Oscar

12. CRESPO SERRANO, Pedro
13. LOPEZ CALERO, Ramndn

14. SOLANO RODRIGUEZ, Pablo
15. BERRACO BARRIOS, Aser
16. GARCIA SANCHEZ, Jorge
17. ALVAREZ LOPEZ, Marcos
18. ROMERO CAVA, Pablo

19. DE TORRES DE TORRES, Ignecio

AN

C.N. Vadepefias

C.N. Albacete

CN.EL CISNE- Tga Vigo
C.N. Puertollano

Club Natacion Daimiel
Aquasport-Casa Del Agua
C.N. Alcazar

C.N. Villarrobledo

BEEBBE8BE85

C.N. Albacete

C.N. Alarcos Ciudad Real
C.N. Ciudad Red

C.N. Albacete

C.N. Vadepefias
C.N.S.Oriol Imperid

E.C. Ciudad De Tdavera
C.N. Cuenca

C.N. Monteverde

8888889

C.N. Albacete
C.P.LaRoda

C.N. Ciudad Redl
GuadalgjaraC.N.
C.P.LaRoda

C.N. Alarcos Ciudad Red
CN. Almansa

C.N. Ciudad Redl

C.N. Alarcos Ciudad Red
C.N. Albacete

C.N. Vadepefias

C.N. Vadepefias

C.N. Villarrobledo
C.N.S.Oriol Imperid

E.C. Ciudad De Tadavera
C.N. Albacete

C.N.EL CISNE- Tdar Vigo
C.N. Cuenca

C.N. Monteverde

B83E8838868I8988388K<9

Tiempo P.I P.J
29.68 1900 -
30.741600 -
31.08 1400 -
32.251300 -
32531200 -
3527 11,00 -
37.94 - -
26.55 19,00
28.67 16,00
28.87 14,00
29.64 13,00
29.65 12,00
30.05 11,00
30.59 10,00
32.05 - -
32.25 - -
26.55 19,00
27.27 - -
27.35 - -
27.87 - -
28.25 - -
28.67 16,00
28.71 - -
28.87 14,00
28.93 - -
29.64 13,00
29.65 12,00
29.68 1900 -
290.87 - -
30.05 11,00
30.59 10,00
30.741600 -
31.08 1400 -
32.05 - -
32.25 - -

P. Abs

1900
16,00
14,00
1300
12,00
11,00
10,00
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ampeonato Regional de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
‘.‘9 TdaveradelaReina, 16 - 17/12/2023

Prueba 15, Masc., 50m Espalda, Absoluto Masculino

Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs
19. NACLE CORTON, Yago 02} C.N. Puertollano 32251300 - -
21. POLO BASTANTE, Gonzdo 10 Club Natacion Daimid 32531200 - -
22. BURCEA, Daniel Antonio 10 Aquasport-Casa Del Agua 3527 11,00 - -
23. SANCHEZ-MATEOS RACIONERO, JesL10 C.N. Alcazar 37.94 - - -
BgaBERNAL BENEDITO, Savador 10 C.N. Villarrobledo - - -
Prueba 16 Fem., 50m Espada Absoluto Femenino
16/12/2023 - 17:45 Resultados
r 29.32 , INIESTA MARTIN ANA TALAVERA DE LA REINA  15/02/2014
rcto 29.32 INIESTA MARTIN, ANA TALAVERA DE LA REINA  15/02/2014
mm 18 29.58 , ANA INIESTA MARTIN TALAVERA DE LA REINA  14/02/2016
mm 17 29.32 , INIESTA MARTIN ANA TALAVERA DE LA REINA  15/02/2015
mm 16 29.32 , INIESTA MARTIN ANA TALAVERA DE LA REINA  15/02/2014
mm 15 29.97 , JULIA MENCHEN MARTIN GIJON 15/11/2019
mm 14 30.35 , INIESTA MARTIN ANA PALMA DE MALLORCA 30/11/2012

14 ANOS 13: 38.06 / 15 ANOS 14: 36.76 / 16 ANOS 15: 35.81 / 17 ANOS 16: 35.15 / 18 ANOS 17: 34.34 / Absoluto Open: 32.83

Clasificacion

Infantil Femenino

1. DIAZ GOMEZ, Blanca

2. SMITH MERINO, Isabel

3. IENEI, Raluca Andrada

4. VALENCIA RODRIGO, Sara
5. VERA CAMPQY, Laura

6. GARCIA FERNANDEZ, Maria José

7. ZAMORA PRADA, Bestriz
8 LLANOSDE LASHERAS, Paula
9. GOMEZ DE LA GUIA, Amaya
10. BALDOMINOS OLMEDA, Aroa
11. MENENDEZ DE LA GUIA, Inés
DIAZ PONCE, canddla
13. GARRIDO CORTES, Amdia

Junior Femenino

1. NUNEZ LOPEZ, Maria

2. LOPEZ ASTILLEROS, Blanca
3. CAMACHO SERNA, Cdlia

4. ALARCON GARCIA, Elena

5. MUNOZ ORTIZ, Patricia

6. CAMPOS QUINONES, Candda
7. PRIETOARROYO, Cdia

8. LOPEZ LOPEZ, Danida

9. MURCIA CARRAMOLINO, Naiara

10. CUADRADO CAMPINEZ, Enara
11. DOMINGO GARBAJOSA, Irene
12. ESCOBAR RODRIGUEZ, Virginia

AN

8BBE8856E86568885

QLIAIBBIIIBIKBS

CN.EL CISNE- Tear Vigo

C.N. Albacete

Club Natacion Daimiel
C.N. Ciudad Redl
GuadalgjaraC.N.
C.P.LaRoda
C.P.LaRoda
C.D.Alcarrefio De S.
C.N. Criptana Gigantes
C.D.Alcarrefio De S.
C.N. Criptana Gigantes
C.N. Tomelloso
GuadalgjaraC.N.

C.P.LaRoda

C.N. Alarcos Ciudad Real
C.N. Ciudad Redl

C.N. Albacete

C.N. Vadepefias

C.N. Criptana Gigantes
C.N. Vadepefias

Club Natacion Sonseca
C.N. Alcazar
C.D.Alcarefio De S.
C.D.Alcarefio De S.

C.N. Alarcos Ciudad Red

Tiempo

P.I PJ

30491900 -
30.781600 -
33.041400 -
34261300 -
35181200 -
35401100 -
35461000 -

35.50
35.69
35.70
35.75
35.75
35.87

31.00
33.25
33.30
33.50
33.59
33.69
34.82
34.83
34.84
34.87
35.55
36.43

900 -
800 -
700 -
550 -
550 -
400 -

19,00
16,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00
-9,00

- 800

P. Abs

19,00
16,00

Comprometidos con la nataci6n para toda la vida
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@ Cam : : Castilla-La Mancha
peonato Regiond de Cadtilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24

(‘9 TdaveradelaReina, 16 - 17/12/2023

Prueba 16, Fem., 50m Espada

Absoluto Femenino
1 DIAZ GOMEZ, Blanca 10 C.N.EL CISNE- Tgar Vigo 30491900 - 1900
2. SMITH MERINO, Isabel 0°] C.N. Albacete 30.781600 - 1600
3. MENCHEN MARTIN, Julia o C.N. Alarcos Ciudad Resl 30.91 - - 1350

AGUILAR DEL RIO, Candda 00] C.N. Monteverde 30.91 - - 1350
5.NUNEZ LOPEZ, Maria 6 C.P.LaRoda 31.00 1900 12,00
6. LOPEZ RUIZ, Elsa 0% C.N. Alarcos Ciudad Real 31.01 - - 1100
7. MARTIN MARTIN, Marta (03] E.C. Ciudad De Tdavera 31.53 - - 1000
8 JMENEZ TOBOSO, Angela % C.P.LaRoda 31.75 - - 9,00
9. BALLESTEROS LOZANO, Aitana n E.C. Ciudad De Tdavera 32.98 - - -
10. IENEI, Raluca Andrada (0¢) Club Natacion Daimiel 33.04 1400 - -
11. LOPEZ ASTILLERQS, Blanca 03] C.N. Alarcos Ciudad Real 33.25 16,00 -
12. CAMACHO SERNA, Cdia or7 C.N. Ciudad Redl 33.30 14,00 -
13. ALARCON GARCIA, Elena 03] C.N. Albacete 33.50 13,00 -
14. MUNOZ ORTIZ, Patricia 03] C.N. Vadepefias 33.59 12,00 -
15. CAMPOS QUINONES, Candda or7 C.N. Criptana Gigantes 33.69 11,00 -
16. DEL CERRO MARTIN-ONDARZA, PFilar 8 C.N. Ciudad Redl 33.97 - - -
17. VALENCIA RODRIGO, Saa 10 C.N. Ciudad Redl 34.26 1300 - -
18. PRIETO ARROYO, Cdia or C.N. Vadepefias 34.82 10,00 -
19. LOPEZ LOPEZ, Danidla B Club Natacion Sonseca 34.83 -900 -
20. MURCIA CARRAMOLINO, Naiara 03] C.N. Alcazar 34.84 - - -
21. CUADRADO CAMPINEZ, Enara or C.D.Alcarefio De S. 34.87 -800 -
22. VERA CAMPQY, Laura 10 GuadalgjaraC.N. 35.18 1200 - -
23. GARCIA FERNANDEZ, Maria José 08} C.P.LaRoda 35401100 - -
24. ZAMORA PRADA, Bestriz 10 C.P.LaRoda 35.46 1000 - -
25. LLANOSDE LASHERAS, Paula 10 C.D.Alcarefio De S. 3550 900 - -
26. DOMINGO GARBAJOSA, Irene o7 C.D.Alcarrefio De S. 35.55 - - -
27. GOMEZ DE LA GUIA, Amaya 0¢] C.N. Criptana Gigantes 35.69 800 - -
28. BALDOMINOS OLMEDA, Aroa 0°] C.D.Alcarrefio De S. 3570 700 - -
29. MENENDEZ DE LA GUIA, Inés 10 C.N. Criptana Gigantes 35.75 550 - -
DIAZ PONCE, candda 10 C.N. Tomelloso 3575 550 - -

31. GARRIDO CORTES, Amdia 0°] GuadalgjaraC.N. 35.87 400 - -
32. ESCOBAR RODRIGUEZ, Virginia o7 C.N. Alarcos Ciudad Resl 36.43 - - -

Comprometidos con la nataci6n para toda la vida
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Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24

TdaveradelaReina, 16 - 17/12/2023

Castilla-La Mancha

Prueba 17 Masc., 200m Estilos Absoluto Masculino
16/12/2023 - 17:55 Resultados
r 2:03.93 , BELTRAN CABEDO PAU SABADELL 18/12/2016
rcto 2:04.76 BELTRAN CABEDO, PAU TALAVERA DE LA REINA  15/02/2014
mm 18 2:09.98 , ISRAEL SANCHEZ-INFANTES HITA Talaverade laReina 08/01/2022
mm 17 2:07.72 , AITOR MACHUCA PEREZ-HIGUERAS Talavera 07/11/2020
mm 16 2:04.99 ,DAVID GASCON VILLAR MADRID 10/12/2023
mm 15 2:06.73 , DAVID GASCON VILLAR Sabadll 17/12/2022
mm 14 2:12.09 , DAVID GASCON VILLAR Tomelloso 17/10/2021
14 ANOS 13: 2:49.12 / 15 ANOS 14: 2:41.20 / 16 ANOS 15: 2:28.51 / 17 ANOS 16: 2:26.64 / 18 ANOS 17: 2:25.07 /
Absoluto Open: 2:17.85
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs
Infantil Masculino
1 IMENEZ ARNEDILLO, Javier 08} C.N. Vadepefias 2:21.281900 - -
50m: 30.60 30.60 100m: 1:05.70  35.10 150m: 1:49.34  43.64 200m: 2:21.28 31.94
2. POLOPINO, Algandro 0°] C.D.Alcarefio De S. 2:24.371600 - -
50m: 29.93 29.93  100m: 1:04.41  34.48 150m: 1:47.33 42,92 200m: 2:24.37 37.04
3. RUBIO MORA, Victor 10 Club Natacién Sonseca 2:37.21 1400 - -
50m: 34.53 34.53 100m: 1:14.88 40.35 150m: 1:59.31 44.43 200m: 2:37.21 37.90
DSQ REDONDO SANCHEZ, Jorge 0°] C.N. Almansa - - -
DVI - Virajelrregular
Junior Masculino
1 GASCON VILLAR, David or C.P.LaRoda 2:07.36 1900 1900
50m: 26.62 26.62  100m: 58.68  32.06 150m: 1:36.00 37.32 200m: 2:07.36 31.36
2. DORADO ROMERQO, Iker 03} Club Natacién Sonseca 2:10.46 1600 16,00
50m: 27.97 27.97 100m: 59.74 31.77 150m: 1:38.74 39.00 200m: 2:10.46 31.72
3. ALCARAZ ESPINOSA, Sandro 03] C.N. Criptana Gigantes 2:17.25 14,00 1300
50m:  28.63 28.63  100m: 1:04.37 35.74 150m: 1:44.00 39.63 200m: 2:17.25  33.25
4, OLIVARESMANJAVACAS, Fernando 07 C.N. Criptana Gigantes 2:17.37 1300 12,00
50m: 29.83 29.83  100m: 1:05.74 3591  150m: 1:45.38 39.64 200m: 2:17.37  31.99
5. RUIZ SANCHEZ, Pablo 03} C.N. Alarcos Ciudad Redl 2:19.67 12,00 -
50m: 29.32 29.32  100m: 1:04.18 34.86 150m: 1:47.26 43.08 200m: 2:19.67 32.41
6. MECHO DE SANTIAGO, Rodrigo 03] C.N. Almansa 2:19.87 11,00 -
50m: 29.80 29.80  100m: 1:0555 35.75 150m: 1:46.24  40.69  200m: 2:19.87  33.63
7. ALGARRA DEL CASTILLO, Jesus or C.N. Cuenca 2:21.59 10,00 -
50m: 29.72 29.72  100m: 1:05.49  35.77 150m: 1:48.68 43.19 200m: 2:21.59 32.91
8 SERRANO, David 03} C.N. Tomdloso 2:25.68 -9,00 -
50m: 31.20 31.20  100m: 1:08.89  37.69  150m: 1:51.77 42.88 200m: 2:25.68  33.91
9. MORENO FRIAS, Juan 03} C.N. Monteverde 2:26.33 -8,00 -
50m: 32.26 32.26  100m: 1:08.94 36.68 150m: 1:52.72 43.78 200m: 2:26.33  33.61
10. SSERRA LOPEZ DE RODAS, Alvaro o7 C.N. Criptana Gigantes 2:29.21 - - -
50m: 31.00 31.00 100m: 1:09.50 38.50 150m: 1:52.68 43.18 200m: 2:29.21  36.53
11. GONZALEZ GOMEZ DE AGUERO, Sergi8 C.N.S.Oriol Imperid 2:30.50 - - -
50m: 33.19 33.19  100m: 1:12.52  39.33  150m: 1:55.90 43.38 200m: 2:30.50 34.60
12. GOMEZ AZANA, Algjandro 03] C.N. Monteverde 2:30.86 - - -
50m: 32.21 3221  100m: 1:12.05 39.84 150m: 1:56.03 43.98 200m: 2:30.86 34.83
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= | , , Castilla-La Mancha
Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
[\ TdaveradelaReing, 16 - 17/12/2023
Prueba 17, Masc., 200m Estilos, Junior Masculino
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs
DSQ PECO CANIZARES, Mario 06 C.N. Alarcos Ciudad Redl - - -
DVI - Virajelrregular
BgaPADRINO SANCHEZ, Aaron 03] C.D.Alcarrefio De S. - - -
BgaCUTILLAS MORENO, Migud 06 C.N. Albacete - - -
Absoluto Masculino
1 GASCON VILLAR, David o7 C.P.LaRoda 2:07.36 1900 1900
50m:  26.62 26.62 100m: 58.68  32.06 150m: 1:36.00 37.32  200m: 2:07.36 31.36
2. DORADO ROMERQO, Iker 8 Club Natacion Sonseca 2:10.46 1600 16,00
50m:  27.97 27.97 100m: 59.74 3177 150m: 1:38.74 39.00 200m: 2:10.46  31.72
3. ARROYO FERNANDEZ, Alvaro & E.C. Ciudad De Taavera 2:16.82 - - 1400
50m:  30.99 30.99  100m: 1:05.93  34.94  150m: 1:45.68 39.75 200m: 2:16.82  31.14
4. ALCARAZ ESPINOSA, Sandro 06 C.N. Criptana Gigantes 2:17.25 14,00 1300
50m:  28.63 28.63  100m: 1:04.37  35.74  150m: 1:44.00 39.63 200m: 2:17.25 33.25
5. OLIVARES MANJAVACAS, Fernando 07 C.N. Criptana Gigantes 2:17.37 1300 12,00
50m:  29.83 29.83  100m: 1:05.74  35.91  150m: 1:45.38 39.64  200m: 2:17.37  31.99
6. PICAZO VERGARA, Fdlipe % C.N. Albacete 2:18.90 - - -
50m:  30.48 30.48  100m: 1:07.41  36.93  150m: 1:46.66 39.25 200m: 2:18.90  32.24
7. RUIZ SANCHEZ, Pablo B8 C.N. Alarcos Ciudad Redl 2:19.67 12,00 -
50m:  29.32 29.32  100m: 1:04.18  34.86 150m: 1:47.26  43.08 200m: 2:19.67  32.41
8 MECHO DE SANTIAGO, Rodrigo 03] C.N. Almansa 2:19.87 11,00 -
50m:  29.80 29.80  100m: 1:05.55 35.75  150m: 1:46.24  40.69  200m: 2:19.87  33.63
9. BONILLO SANCHEZ, Juan Manuel 07} C.N. Villarrobledo 2:20.76 - - -
50m:  29.84 29.84  100m: 1:06.41  36.57 150m: 1:47.10 40.69  200m: 2:20.76  33.66
10. IMENEZ ARNEDILLO, Javier 0s] C.N. Vadepefias 2:21.281900 - -
50m:  30.60 30.60 100m: 1:05.70  35.10  150m: 1:49.34  43.64 200m: 2:21.28  31.94
11. ALGARRA DEL CASTILLO, Jesus or C.N. Cuenca 2:21.59 10,00 -
50m:  29.72 29.72  100m: 1:05.49  35.77  150m: 1:48.68  43.19  200m: 2:21.59  32.91
12 MARQUESVELASCO, Jdme 87 C.N. Monteverde 2:22.84 - - -
50m:  30.19 30.19  100m: 1:06.19  36.00 150m: 1:48.72 42,53  200m: 2:22.84 34.12
13. POLO PINO, Algandro 0s] C.D.Alcarefio De S. 2:24.37 1600 - -
50m:  29.93 29.93  100m: 1:04.41  34.48 150m: 1:47.33 42,92 200m: 2:24.37  37.04
14. SERRANO, David 8 C.N. Tomelloso 2:25.68 -900 -
50m:  31.20 31.20 100m: 1:08.89  37.69  150m: 1:51.77  42.88  200m: 2:25.68  33.91
15. MORENO FRIAS, Juan B C.N. Monteverde 2:26.33 -800 -
50m: 32,26 32.26  100m: 1:08.94  36.68  150m: 1:52.72  43.78 200m: 2:26.33  33.61
16. SSERRA LOPEZ DE RODAS, Alvaro o7 C.N. Criptana Gigantes 2:29.21 - - -
50m:  31.00 31.00 100m: 1:09.50  38.50 150m: 1:52.68  43.18 200m: 2:29.21  36.53
17. GONZALEZ GOMEZ DE AGUERO, Sergi8 C.N.SOriol Imperid 2:30.50 - - -
50m:  33.19 3319  100m: 1:12.52  39.33  150m: 1:55.90 43.38  200m: 2:30.50  34.60
18. GOMEZ AZANA, Algjandro %6 C.N. Monteverde 2:3086 - - -
50m: 3221 3221  100m: 1:12.05  39.84  150m: 1:56.03  43.98 200m: 2:30.86  34.83
19. RUBIO MORA, Victor 10 Club Natacion Sonseca 2:37.21 1400 - -
50m: 34.53 34.53 100m: 1:14.88 40.35 150m: 1:59.31 44.43 200m: 2:37.21 37.90
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Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
[\ TdaveradelaReing, 16 - 17/12/2023
Prueba 17, Masc., 200m Estilos, Absoluto Masculino
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs
DSQ PECO CANIZARES, Mario 06 C.N. Alarcos Ciudad Redl - - -
DVI - Virajelrregular
DSQ REDONDO SANCHEZ, Jorge 0°] C.N. Almansa - - -
DVI - Virajelrregular
BgaPADRINO SANCHEZ, Aaron 03] C.D.Alcarefio De S. - - -
Bga CUTILLASMORENO, Migud 03] C.N. Albacete - - -

BgaALAMO GARCIA - ASENJO, Jose Luis %6 C.N.S.Oriol Imperid - - -

Prueba 18 Fem., 200m Edtilos Absoluto Femenino
16/12/2023 - 18:05 Resultados
r 2:13.67 ,LAURA CABANES GARZAS Sabadell 17/12/2022
rcto 2:17.63 CABANESGARZAS, Laura 01401 TalaveradelaReina 22/01/2022
mm 18 2:24.82 , MARTA CABANES GARZAS Albacete 18/04/2021
mm 17 2:17.61 ,LAURA CABANES GARZAS Cuenca 22/04/2023
mm 16 2:13.67 ,LAURA CABANES GARZAS Sabadell 17/12/2022
mm 15 2:19.76 ,LAURA CABANES GARZAS Tomelloso 17/10/2021
mm 14 2:22.06 ,LAURA CABANES GARZAS TalaveradelaReina 23/02/2020

14 ANOS 13: 2:55.29 / 15 ANOS 14: 2:50.40 / 16 ANOS 15: 2:48.28 / 17 ANOS 16: 2:46.75 / 18 ANOS 17: 2:43.58 /|
Absoluto Open: 2:35.24

Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs
Infantil Femenino

1 GARCIA HERNANDEZ, Irene 0] C.N. Albacete 2:34421900 - 1100
50m: 33.81 33.81 100m: 1:14.32 40.51 150m: 1:59.06 44.74 200m: 2:34.42 35.36

2 NUNEZ LOPEZ, Isabd 10 C.P.LaRoda 2:41.631600 - -
50m: 35.34 35.34 100m: 1:16.29  40.95 150m: 2:03.65 47.36  200m: 2:41.63  37.98

3. JMENEZ GOMEZ, Elsa 0°] GuadalgjaraC.N. 2:43.98 1400 - -
50m:  36.23 36.23  100m: 1:18.46  42.23  150m: 2:08.13  49.67 200m: 2:43.98 35.85

4, ROSAL ORTIZ, Tiscar 0] C.N. Alarcos Ciudad Red 2:50.88 - - -
50m: 36.08 36.08  100m: 1:21.61 4553  150m: 2:12.18 50.57 200m: 2:50.88  38.70

Junior Femenino

1 RUIZ SANCHEZ, Marta 03] C.N. Alarcos Ciudad Red 2:31.57 19,00 19,00
50m:  32.46 32.46  100m: 1:10.74  38.28 150m: 1:55.30 44.56  200m: 2:31.57  36.27

2. DE LA FLOR POZUELO, Marina 8 Club Natacion Daimi€l 2:33.14 1600 12,00
50m:  33.34 33.34 100m: 1:13.18 39.84 150m: 1:57.38 44.20 200m: 2:33.14 35.76

3. VALVERDE MARTINEZ, Danida 03] C.P.LaRoda 2:34.98 14,00 10,00
50m: 34.30 34.30 100m: 1:14.22  39.92  150m: 1:58.63 44.41  200m: 2:34.98 36.35

4. BONETE TOMAS, Emma o7 C.N. Almansa 2:38.69 13,00 -
50m: 36.75 36.75  100m: 1:17.76  41.01  150m: 2:02.39  44.63 200m: 2:38.69  36.30

5. OLIVARES CARRAMOLINO, Elena 03] C.N. Criptana Gigantes 2:39.19 12,00 -
50m:  34.23  34.23  100m: 1:14.63  40.40 150m: 2:01.35 46.72  200m: 2:39.19  37.84

6. PEREZ NAVAS, Lucia 03] C.N.SOriol Imperid 2:43.28 11,00 -
50m: 35.39 35.39  100m: 1:18.22  42.83  150m: 2:07.76  49.54  200m: 2:43.28 35.52

7.VIEXOALVIR, Lucia 8 C.D.Alcarrefio De S. 2:43.60 10,00 -
50m: 33.66 33.66  100m: 1:15.83  42.17 150m: 2:05.39 49.56 200m: 2:43.60 38.21
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Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
[\ TdaveradelaReing, 16 - 17/12/2023
Prueba 18, Fem., 200m Estilos, Junior Femenino
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs
8 DOMINGUEZ-BLANCO MARIN, Vega 07 GuaddgaraC.N. 2:45.92 -900 -
50m: 34.83 3483 100m: 1:18.71  43.88  150m: 2:07.10 48.39  200m: 2:45.92  38.82
9. LOPEZ LOPEZ, Danidla 0] Club Natacién Sonseca 2:46.08 -800 -
50m:  36.90 36.90 100m: 1:19.25 42.35 150m: 2:09.60 50.35 200m: 2:46.08  36.48
10. GARCIA RECIO, Julia 5] C.D.Alcarrefio De S. 2:47.41 -7,00 -
50m:  36.38 36.38  100m: 1:19.24  42.86  150m: 2:08.99  49.75  200m: 2:47.41  38.42
Absoluto Femenino
1 RUIZ SANCHEZ, Marta 03] C.N. Alarcos Ciudad Real 2:31.57 1900 1900
50m: 32.46 32.46 100m: 1:10.74 38.28 150m: 1:55.30 44.56 200m: 2:31.57 36.27
2. CABANES GARZAS, Marta 0¢] Club Natacion Daimi€l 2:32.52 - - 1600
50m: 32.93 3293 100m: 1:11.46  38.53 150m: 1:56.57 45.11  200m: 2:32.52  35.95
3. SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Bden 97 C.N. Albacete 2:32.85 - - 1400
50m: 32.70 32.70  100m: 1:14.69 4199 150m: 1:57.85 43.16 200m: 2:32.85 35.00
4. CAMELLO SERRANO, AnalLl 07} C.N. Monteverde 2:32.93 - - 1300
50m: 33.91 33.91 100m: 1:13.38  39.47 150m: 1:58.62 4524  200m: 2:32.93 34.31
5. DE LA FLOR POZUELO, Marina 8 Club Natacion Daimi€l 2:33.14 1600 12,00
50m:  33.34 33.34 100m: 1:13.18 39.84 150m: 1:57.38  44.20 200m: 2:33.14  35.76
6. GARCIA HERNANDEZ, Irene 0¢] C.N. Albacete 2:34421900 - 11,00
50m: 33.81 33.81  100m: 1:14.32  40.51  150m: 1:59.06 44.74  200m: 2:34.42  35.36
7.VALVERDE MARTINEZ, Danida 03] C.P.LaRoda 2:34.98 1400 1000
50m: 34.30 34.30 100m: 1:14.22  39.92  150m: 1:58.63 44.41  200m: 2:34.98 36.35
8 MOLTO SANCHEZ, Emma 1 C.N. Albacete 2:35.20 - - -
50m: 33.60 33.60 100m: 1:13.88  40.28  150m: 1:59.26  45.38  200m: 2:35.20 35.94
9. PLANAS CAMACHO, Paula o4 C.N. Alarcos Ciudad Red 2:38.08 - - -
50m:  33.31 33.31 100m: 1:13.66  40.35 150m: 2:00.64  46.98  200m: 2:38.08 37.44
10. BONETE TOMAS, Emma o7 C.N. Almansa 2:38.69 13,00 -
50m: 36.75 36.75  100m: 1:17.76  41.01  150m: 2:02.39  44.63 200m: 2:38.69  36.30
11. OLIVARES CARRAMOLINO, Elena 03] C.N. Criptana Gigantes 2:39.19 12,00 -
50m:  34.23 34.23  100m: 1:14.63  40.40 150m: 2:01.35 46.72  200m: 2:39.19  37.84
12. BAEZA RUIZ DE LA HERMOSA, Claudi®4 Club Natacion Daimi€l 2:41.40 - - -
50m: 33.95 33.95 100m: 1:14.00 40.05 150m: 2:02.51 48,51  200m: 2:41.40  38.89
13. NUNEZ LOPEZ, |sabel 10 C.P.LaRoda 2:41.631600 - -
50m: 35.34 35.34 100m: 1:16.29  40.95 150m: 2:03.65 47.36 200m: 2:41.63  37.98
14. TORRE MAROTO, MiriamDelLa b C.N. Albacete 2:43.04 - - -
50m:  34.09 34.09 100m: 1:14.88  40.79  150m: 2:03.34  48.46  200m: 2:43.04  39.70
15. PEREZ NAVAS, Lucia 03] C.N.S.Oriol Imperid 2:43.28 11,00 -
50m: 35.39 35.39  100m: 1:18.22  42.83  150m: 2:07.76 49.54  200m: 2:43.28 35.52
16. VIEOALVIR, Lucia 0] C.D.Alcarefio De S. 2:43.60 10,00 -
50m: 33.66 33.66  100m: 1:15.83  42.17 150m: 2:05.39 49.56 200m: 2:43.60 38.21
17. IMENEZ GOMEZ, Elsa 0] GuadalgjaraC.N. 2:43.98 1400 - -
50m:  36.23 36.23  100m: 1:18.46  42.23  150m: 2:08.13 49.67 200m: 2:43.98 35.85
18. DOMINGUEZ-BLANCO MARIN, Vega 07 GuadalgjaraC.N. 2:45.92 -9,00 -
50m:  34.83 34.83  100m: 1:18.71  43.88 150m: 2:07.10 48.39  200m: 2:45.92  38.82
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Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
[\ TdaveradelaReing, 16 - 17/12/2023
Prueba 18, Fem., 200m Estilos, Absoluto Femenino

Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs

19. LOPEZ LOPEZ, Danida 8 Club Natacion Sonseca 2:46.08 -800 -
50m:  36.90 36.90 100m: 1:19.25  42.35  150m: 2:09.60 50.35 200m: 2:46.08  36.48

20. GARCIA RECIO, dulia (8 C.D.Alcarrefio De S. 2:47.41 - 7,00 -
50m:  36.38 36.38 100m: 1:19.24  42.86  150m: 2:08.99  49.75  200m: 2:47.41  38.42

21. PENA FDEZ-PACHECO, Martina ® C.N. Ciudad Red 2:47.75 - - -
50m:  36.65 36.65 100m: 1:18.66  42.01  150m: 2:10.10 51.44  200m: 2:47.75  37.65

22. ROSAL ORTIZ, Tiscar 0°) C.N. Alarcos Ciudad Redl 2:50.88 - - -

50m: 36.08 36.08 100m: 1:21.61 45.53 150m: 2:12.18 50.57 200m: 2:50.88 38.70

Prueba 19 Masc., 100m Mariposa Absoluto Masculino
16/12/2023 - 18:15 Resultados
r 53.07 ,JAVIERRIVASGALLEGO Céceres (CNTD) 21/05/2022
rcto 53.12 RIVASGALLEGO, Javier 00378 Tomelloso 21/01/2023
mm 18 53.94 |, RIVASGALLEGO JAVIER CASTELLON 29/11/2013
mm 17 54.55 ,RIVASGALLEGO JAVIER M86_MADRID 11/11/2012
mm 16 55.14 ,RIVASGALLEGO JAVIER MADRID 16/12/2011
mm 15 56.73 , MACHUCA PEREZ-HIGUERAS AITOR TOMELLOSO 01/12/2018
mm 14 57.62 , MACHUCA PEREZ-HIGUERAS AITOR M86_MADRID 05/11/2017

14 ANOS 13: 1:12.18 / 15 ANOS 14: 1:10.94 / 16 ANOS 15: 1:05.10 / 17 ANOS 16: 1:04.68 / 18 ANOS 17: 1:02.51 /
Absoluto Open: 1:00.51

Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs

Infantil Masculino

1 MADRID PRADO, Alberto 10 C.N. Alarcos Ciudad Resl 57.641900 - 1400
50m:  26.92 26.92  100m: 57.64  30.72

2 VILLANUEVA NAVARRO, Aaron 0s] C.N. Albacete 1:02.62 1600 - -
50m:  29.33 29.33  100m: 1:02.62  33.29

3. CRESPO SERRANO, Pedro 10 C.N. Vadepefias 1:05.21 1400 - -
50m:  29.30 29.30 100m: 1:05.21  35.91

4. ALONSO MONGE, Alvaro 10 C.N.S.Oriol Imperid 1:06.20 1300 - -
50m:  30.75 30.75  100m: 1:06.20  35.45

5. DE TOMAS SAEZ, Ander 0s] CN.EL CISNE- Tga Vigo 1:09.12 1200 - -
50m:  33.13 33.13  100m: 1:09.12  35.99

6. GOMEZ MANZANEQUE, Alex 0°] C.N. Criptana Gigantes 1:09.17 1100 - -
50m:  31.03 31.03  100m: 1:09.17  38.14

7. GALLEN CARRASCOSA, Alvaro 0°] Aquasport-Casa Del Agua 1:17.07 - - -

50m: 34.62 34.62 100m: 1:17.07 42.45

Junior Masculino

1 FLOREZ ROMERQ, LuisEnrique (0] GuaddgaraC.N. 57.66 1900 1300
50m: 27.06  27.06 100m: 57.66 30.60

2. VIEJO PEREZ, Nicolas o7 E.C. Ciudad De Tdavera 57.75 1600 12,00
50m: 27.02 27.02  100m: 57.75  30.73

3 LOPEZ MEGIAS, Antonio or C.N. Almansa 58.57 14,00 9,00
50m: 27.55 27.55  100m: 58.57  31.02

4. RUIZ DELA HERMOSA RUIZ, Oscar 07 Club Natacion Daimi€l 59.98 13,00 6,00

50m: 28.13 28.13 100m: 59.98 31.85

Comprometidos con la nataci6n para toda la vida

Splash Meet Manager, 11.78086 18/12/2023 11:59 - Pagina 15
b) . .y .
()()/H.Jf‘()/]!(’f{(/( W COfE éf /!(!/(!(‘f()ﬁ/)(ﬂ‘(! f(}(/({__é! U{(/({

APILANTE
=3

DIFTACIN I ALBACETE




+
o

FJ“":""""’| , , Castilla-La Mancha
Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
[\ TdaveradelaReing, 16 - 17/12/2023
Prueba 19, Masc., 100m Mariposa, Junior Masculino
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs
5. PRIETO GARCIA, Eduardo 03] C.N.SOriol Imperid 1:00.14 1200 500
50m:  27.34 27.34  100m: 1:00.14  32.80
6. SEPULVEDA CALVO, Marcos 03] C.N. Albacete 1:00.96 11,00 -
50m:  27.52 27.52  100m: 1:00.96  33.44
7.PALOMINO SEPULVEDA, Jos¢ Angd 06 C.N. Criptana Gigantes 1:01.37 10,00 -
50m: 28.00 28.00 100m: 1:01.37  33.37
8. ANDRADE FRAILE, David 0] Club Natacion Sonseca 1:01.75 -9,00 -
50m:  29.13 29.13  100m: 1:01.75  32.62
9. PECO CANIZARES, Mario 03] C.N. Alarcos Ciudad Resl 1:04.45 - - -
50m:  29.69 29.69  100m: 1:04.45  34.76
10. DONORO GONZALEZ, Algandro 03} C.D.Alcarrefio De S. 1:0454  -800 -
50m: 29.84 29.84  100m: 1:04.54  34.70
11. PEREZ SANCHEZ, Lucas 03] CN.EL CISNE- Tga Vigo 1:06.18 - - -
50m: 29.17 29.17 100m: 1:06.18 37.01
NP LUNA ALONSO, Marcos or7 C.N. Monteverde - - -
Absoluto Masculino
1 RIVASGALLEGO, Javier b C.N. Ciudad Red 53.21 - - 1900
50m:  24.77 2477 100m: 53.21  28.44
2 GOMEZ ANGULO, Jose Maria R C.N. Almansa 55.58 - - 1600
50m: 25.60 25.60 100m: 55.58  29.98
3. MADRID PRADO, Alberto 10 C.N. Alarcos Ciudad Redl 57.641900 - 1400
50m:  26.92 26.92 100m: 57.64  30.72
4. FLOREZ ROMERO, Luis Enrique 03] GuadalgjaraC.N. 57.66 1900 1300
50m: 27.06 27.06 100m: 57.66  30.60
5. VIEJO PEREZ, Nicolds o7 E.C. Ciudad De Talavera 57.75 1600 12,00
50m:  27.02 27.02 100m: 57.75  30.73
6. GARCIA-MIGUEL CESTEROS, Maio (3 C.N. Ciudad Red 57.95 - - 1100
50m: 27.09 27.09 100m: 57.95  30.86
7. RODRIGUEZ VILLALOBOS, Hugo ® C.N. Albacete 58.05 - - 1000
50m:  26.97 26.97 100m: 58.05  31.08
8 LOPEZ MEGIAS, Antonio o7 C.N. Almansa 58.57 1400 900
50m:  27.55 27.55 100m: 5857  31.02
9. PEREZ CORDERO, Algandro B E.C. Ciudad De Talavera 58.64 - - 800
50m: 27.54 27.54 100m: 58.64  31.10
10. MARTIN MARTIN, Marcos @ E.C. Ciudad De Talavera 58.67 - - -
50m: 2750 27.50 100m: 58.67  31.17
11. LOPEZ RUIZ, Dario S 2] C.N. Alarcos Ciudad Resdl 59.94 - - 700
50m:  27.90 27.90 100m: 59.94  32.04
12. RUIZ DELA HERMOSA RUIZ, Oscar  O7 Club Natacion Daimiel 59.98 1300 6,00
50m: 28.13 28.13 100m: 59.98  31.85
13. PRIETO GARCIA, Eduardo 03] C.N.SOriol Imperid 1:00.14 1200 500
50m:  27.34 27.34  100m: 1:00.14  32.80
14. RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, Joss Ma(b Club Natacion Daimiel 1:00.52 - - -
50m:  28.27 28.27  100m: 1:00.52  32.25
Comprometidos con la nataci6n para toda la vida
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Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24

TdaveradelaReina, 16 - 17/12/2023

Castilla-La Mancha

Prueba 19, Masc., 100m Mariposa, Absoluto Masculino

Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs

15. SEPULVEDA CALVO, Marcos B C.N. Albacete 1:00.96 11,00 -
50m:  27.52 27.52  100m: 1:00.96  33.44

16. PALOMINO SEPULVEDA, José Angel 06 C.N. Criptana Gigantes 1:01.37 10,00 -
50m: 28.00 28.00 100m: 1:01.37  33.37

17. ANDRADE FRAILE, David 02] Club Natacion Sonseca 1:01.75 -9,00 -
50m:  29.13 29.13  100m: 1:01.75  32.62

18. VILLANUEVA NAVARRO, Aaron 02} C.N. Albacete 1:02.62 1600 - -
50m:  29.33 29.33  100m: 1:02.62  33.29

19. SANCHEZ VARGAS, Danid B C.N.SOriol Imperid 1:02.95 - - -
50m: 29.65 29.65  100m: 1:02.95  33.30

20. ALAMO GARCIA - ASENJO, Jose Luis %6 C.N.S.Oriol Imperid 1:03.15 - - -
50m:  29.09 29.09  100m: 1:03.15  34.06

21. PENA HIGUERA, Francisco Javier 81 C.N. Torrijos 1:03.69 - - -
50m:  29.17 29.17  100m: 1:03.69  34.52

22. PECO CANIZARES, Maio 06 C.N. Alarcos Ciudad Redl 1:04.45 - - -
50m:  29.69 29.69  100m: 1:04.45  34.76

23. ACERO GONZALEZ, Hugo 07} C.N. Alarcos Ciudad Resdl 1:04.51 - - -
50m:  30.04 30.04 100m: 1:04.51  34.47

24. DONORO GONZALEZ, Algandro 03] C.D.Alcarrefio De S. 1:04.54 -800 -
50m: 29.84 29.84 100m: 1:04.54 34.70

25. CRESPO SERRANO, Pedro 10 C.N. Vadepefias 1:05.21 1400 - -
50m: 29.30 29.30 100m: 1:05.21  35.91

26. PEREZ SANCHEZ, Lucas 06 CN.EL CISNE- Tegar Vigo 1:06.18 - - -
50m:  29.17 29.17  100m: 1:06.18  37.01

27. ALONSO MONGE, Alvaro 10 C.N.S.Oriol Imperid 1:06.20 1300 - -
50m: 30.75 30.75 100m: 1:06.20 35.45

28. DE TOMAS SAEZ, Ander 0s] CN.EL CISNE- Tga Vigo 1:09.12 1200 - -
50m:  33.13 33.13  100m: 1:09.12  35.99

20. GOMEZ MANZANEQUIE, Alex 0°] C.N. Criptana Gigantes 1:09.17 1100 - -
50m:  31.03 31.03  100m: 1:09.17  38.14

30. GALLEN CARRASCOSA, Alvaro 0°] Aquasport-Casa Del Agua 1:17.07 - - -
50m: 34.62 34.62 100m: 1:17.07 42.45

NP LUNA ALONSO, Marcos o7 C.N. Monteverde - - -

BajalBANEZ HERNANDEZ, Javier 3 C.N. Albacete - - -

Comprometidos con la nataci6n para toda la vida
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Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
TdaveradelaReina, 16 - 17/12/2023

Castilla-La Mancha

Prueba 20 Fem., 100m Mariposa Absoluto Femenino
16/12/2023 - 18:25 Resultados
r 1:00.49 , LAURA CABANES GARZAS Sabadell 18/12/2022
rcto 1:03.58 GONZALEZ MEGIA, PATRICIA TALAVERA DE LA REINA  16/02/2016
mm 18 1:04.40 , NEREA IBANEZ HERNANDEZ TOMELLOSO 02/12/2017
mm 17 1:00.89 , LAURA CABANES GARZAS Cuenca 22/04/2023
mm 16 1:00.49 ,LAURA CABANES GARZAS Sebadell 18/12/2022
mm 15 1:03.58 ,LAURA CABANES GARZAS Tomelloso 06/11/2021
mm 14 1:04.33 , RIVAS GALLEGO CRISTINA TALAVERA DE LA REINA  16/02/2014

14 ANOS 13: 1:24.77 / 15 ANOS 14: 1:20.43 / 16 ANOS 15: 1:18.76 / 17 ANOS 16: 1:17.31 / 18 ANOS 17: 1:15.26 /

Absoluto Open: 1:10.44

Clasificacion

Infantil Femenino

1 AGUADO MANCHO, Maria
50m: 31.86 31.86 100m:
2. PEREZ RODRIGUEZ, Ainhoa
50m: 32.87 32.87 100m:
3. SANCHEZ FAJARDO, Angda
50m: 33.08 33.08 100m:
4, BENITO FERNANDEZ, Paula
50m: 33.38 33.38 100m:
5. DEL ALAMO ROMERO, Arancha
50m: 35.24 35.24 100m:
6. LOPEZ MOYA, Marina
50m: 35.19 35.19 100m:
7. GALLEGO GOMEZ, Esda
50m: 36.71 36.71 100m:
8 AMORESALCOLADO, Sonia
50m: 37.04 37.04 100m:
9. SACCO CORDOBES, Maria
50m: 38.22 38.22 100m:
10. CEDILLO MACAS, Tamara
50m: 37.38 37.38 100m:
11. BALDOMINOS OLMEDA, Aroa
50m: 35.66 35.66 100m:
12. MOLDOVAN, DdiaMaria
50m: 37.76 37.76 100m:
13. ARDITEALAMILLO, dulia
50m: 38.81 38.81 100m:
Junior Femenino
1 GOMEZ TOLEDANO, Candda
50m: 32.67 32.67 100m:
2 MARTINEZ TOMAS, Eva
50m: 31.47 31.47 100m:
3. HERENCIA BALLESTERQOS, Irene
50m: 31.42 31.42 100m:
4. TORRE COSTA, Cala
50m: 33.25 33.25 100m:

AN

1:09.54

1:10.15

1:11.90

1:14.14

1:14.36

1:17.91

1:18.14

1:18.53

1:22.35

1:22.51

1:22.85

1:22.88

1:22.95

(8
1:07.88

o7
1:09.03

a7
1:10.52

06
1:10.67

C.N. Tomeloso
37.68

E.C. Ciudad De Tdavera
37.28

C.N. Albacete
38.82

C.N.S.Oriol Imperid
40.76

C.N. Madridejos
39.12

Club Natacion Daimiel
42.72

C.N. Ciuded Redl
41.43

C.N. Criptana Gigantes
41.49

E.C. Ciudad De Tdavera
44.13

C.N. Tomeloso
45.13

C.D.Alcarrefio De S.
47.19

C.N. Tomdloso
45.12

C.N. Monteverde
44.14

E.C. Ciudad De Tdavera
35.21

C.P.LaRoda
37.56

C.N. Criptana Gigantes
39.10

C.N. Almansa
37.42

Tiempo P.I P.J

1:09.54 1900 -

1:10.151600 -

1:11.90 1400 -

1:14.141300 -

1:1436 1200 -

1:17911100 -

1:18.141000 -

1:1853 900 -

1:22.35 800 -

1:22.51 - -

1:22.85 - -

1:22.88

1:22.95 - -

1:07.88 19,00

1:09.03 16,00
1:10.52 14,00

1:10.67 13,00

P. Abs

1200

11,00

1400

1300

Comprometidos con la nataci6n para toda la vida
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Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
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Prueba 20, Fem., 100m Mariposa, Junior Femenino

TdaveradelaReina, 16 - 17/12/2023

Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs

5. MOYANO PALAZON, Erika 8 C.N. Albacete 1:12.05 12,00 -
50m: 33.53 3353 100m: 1:12.05  38.52

6. OLIVARESESCRIBANO, Blanca 03] C.N. Criptana Gigantes 1:12.34 11,00 -
50m: 32.96 32.96  100m: 1:12.34  39.38

7. SMITH MERINO, Sofia or C.N. Albacete 1:12.46 10,00 -
50m:  34.22  34.22  100m: 1:12.46  38.24

8. GARCIA DE JESUS, Triana 8 C.N.SOriol Imperid 1:12.72 -900 -
50m:  33.39 33.39 100m: 1:12.72  39.33

9. VEGA MORA, Naroa 0] C.N. Monteverde 1:14.48 -800 -
50m: 35.13 35.13  100m: 1:14.48  39.35

10. CUADRADO CAMPINEZ, Enara or C.D.Alcarrefio De S. 1:16.23 -7,00 -
50m:  34.72 34.72  100m: 1:16.23  41.51

11. SANCHEZ IGLESIAS, Irene 8 C.N.SOriol Imperid 1:18.08 - 6,00 -
50m: 35.77 35.77 100m: 1:18.08 42.31

Absoluto Femenino

1 RIVASGALLEGO, Crigina 00) C.N. Ciudad Red 1:05.54 - - 1900
50m: 30.65 30.65  100m: 1:05.54  34.89

2. LOPEZ RUIZ, Elsa 07 C.N. Alarcos Ciudad Red 1:06.47 - - 1600
50m:  31.28 31.28  100m: 1:06.47  35.19

3. GOMEZ TOLEDANO, Candda 03] E.C. Ciudad De Tadavera 1:07.88 1900 14,00
50m:  32.67 32.67 100m: 1:07.88  35.21

4. MARTINEZ TOMAS, Eva o7 C.P.LaRoda 1:09.03 1600 13,00
50m:  31.47 31.47  100m: 1:09.03  37.56

5. AGUADO MANCHO, Maria 0¢] C.N. Tomeloso 1:09.541900 - 1200
50m: 31.86 31.86  100m: 1:09.54  37.68

6. PEREZ RODRIGUEZ, Ainhoa 10 E.C. Ciudad De Tdavera 1:10.151600 - 11,00
50m: 32.87 3287 100m: 1:10.15  37.28

7. HERENCIA BALLESTERQOS, Irene o7 C.N. Criptana Gigantes 1:10.52 14,00 -
50m: 31.42 31.42  100m: 1:10.52  39.10

8. TORRE COSTA, Cala 03] C.N. Almansa 1:10.67 13,00 -
50m: 33.25 33.25  100m: 1:10.67  37.42

9. MOLTO SANCHEZ, Emma n C.N. Albacete 1:11.29 - - -
50m:  34.29 3429  100m: 1:11.29  37.00

10. SANCHEZ FAJARDO, Angela 0¢] C.N. Albacete 1:11.90 1400 - -
50m:  33.08 33.08 100m: 1:11.90  38.82

11. MOYANO PALAZON, Erika 8 C.N. Albacete 1:12.05 12,00 -
50m:  33.53 33.53 100m: 1:12.05  38.52

12. OLIVARES ESCRIBANO, Blanca 03] C.N. Criptana Gigantes 1:12.34 11,00 -
50m: 32.96 32.96 100m: 1:12.34  39.38

13. SMITH MERINO, Sofia o7 C.N. Albacete 1:12.46 10,00 -
50m:  34.22 34.22  100m: 1:12.46  38.24

14. GARCIA DE JESUS, Triana 02] C.N.S.Oriol Imperid 1:12.72 -9,00 -

50m: 33.39 33.39 100m: 1:12.72 39.33
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Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
TdaveradelaReina, 16 - 17/12/2023

Castilla-La Mancha

Prueba 20, Fem., 100m Mariposa, Absoluto Femenino

Clasificacion

AN

15. CALAHORRA GONZALEZ GALLEGO, Lo4

50m: 33.58 33.58 100m:

16. BENITO FERNANDEZ, Pala
50m: 33.38  33.38 100m:

17. DEL ALAMO ROMERQO, Arancha
50m:  35.24 3524  100m:

18. VEGA MORA, Naroa
50m: 35.13 35.13 100m:

19. CUADRADO CAMPINEZ, Enara
50m: 34.72 34.72 100m:

20. LOPEZ GALINANES, Brianda
50m: 34.92 34.92 100m:

21. LOPEZ MOYA, Maina
50m: 35.19 35.19 100m:

22. SANCHEZ IGLESIAS, Irene
50m:  35.77 3577  100m:

23. GALLEGO GOMEZ, Estda
50m: 36.71 36.71  100m:

24. AMORESALCOLADO, Sonia
50m: 37.04 37.04 100m:

25. SACCO CORDOBES, Maria
50m: 38.22 38.22  100m:

26. CEDILLOMACAS, Tamara
50m: 37.38 37.38  100m:

27. BALDOMINOS OLMEDA, Aroa
50m: 35.66 35.66 100m:

28. MOLDOVAN, DdiaMaria
50m: 37.76  37.76  100m:

29. ARDITEALAMILLO, Jlia
50m: 3881 38.81  100m:

1:13.12

®
1:14.14

®
1:14.36

(8
1:14.48

07
1:16.23

04
1:17.06

®
1:17.91

(8
1:18.08

10
1:18.14

®
1:18.53

10
1:22.35

®
1:22.51

®
1:22.85

10
1:22.88

®
1:22.95

Club Natacion Daimiel
39.54

C.N.S.Oriol Imperid
40.76

C.N. Madridejos
39.12

C.N. Monteverde
39.35

C.D.Alcarrefio De S.
41.51

C.N. Alarcos Ciudad Real
42.14

Club Natacion Daimiel
42.72

C.N.SOriol Imperid
42.31

C.N. Ciuded Redl
41.43

C.N. Criptana Gigantes
41.49

E.C. Ciudad De Tdavera
44.13

C.N. Tomdloso
45.13

C.D.Alcarrefio De S.
47.19

C.N. Tomdloso
45.12

C.N. Monteverde
44.14

Tiempo P.I P.J
1:13.12 - -

1:14.141300 -

1:1436 1200 -

1:14.48 - 800

1:16.23 - 700

1:17.06 - -

1:17911100 -

1:18.08 - 6,00

1:18.141000 -

1:18.53 900 -

1:22.35 800 -

1:22.51 - -

1:22.85 - -

1:22.88 700 -

1:22.95 - -

P. Abs

Prueba 21 Masc., 4 x 200m Libre Absoluto Masculino
16/12/2023 - 18:55 Resultados
r 7:32.27 C.N.EL CISNE MADRID 03/12/2022
rcto 7:39.82 C.N. Toledo 00604 Albacete 18/04/2021
Tiempo P.I P.J P.Abs

Clasificacion
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Prueba 21, Masc., 4 x 200m Libre

1 CP.LaRodal C.P.LaRoda 7:41.28 - - 3800
GASCON VILLAR, David 07 25.41  28.70 29.36  30.18 1:53.65
RODRIGUEZ SEGOVIA, Samuel 03 26.35  29.90 30.98  30.86 1:58.09
LOPEZ GALLEGO, Pablo 05 25.36  28.87 30.04  29.90 1:54.17
LOZANO FERNANDEZ, Carlos 00 26.31  29.00 30.20  29.86 1:55.37

2 Club Natacion Daimidl 1 Club Natacion Daimiel 7:48.19 - - 3200
GUTIERREZ VELDUQUE, Enrique 07 26.18  29.17 30.50  30.76 1:56.61
RUIZ DE LA HERMOSA DiAZ DEL CAMPOQ8rge 25.80  28.79 29.55  29.80 1:53.94
GARCIA DE LA GALANA GALLEGO, Alejan04 25.56  28.25 29.89  30.56 1:54.26
RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, Jose Maria 05 27.56  31.07 32.63 3212 2:03.38

3.C.N. Ciudad Red 1 C.N. Ciudad Redl 7:54.62 - - 2800
PALMERO PUNZON, Ricardo 03 26.63  29.32 30.83  32.33 1:59.11
FERNANDEZ MEJIA, Alejandro 02 26.92  29.89 30.82  31.28 1:58.91
RIVAS GALLEGO, Javier 95 26.11  29.47 29.08  29.40 1:54.06
MORCILLO CAMACHO, Guillermo 07 26.63  30.49 32.34  33.08 2:02.54

4. C.N. Alarcos Ciudad Red 1 C.N. Alarcos Ciudad Redl 8:01.94 - - 2600
NOBLEJAS TORROBA, Juan Felix 04 26.51  28.91 29.65  29.40 1:54.47
SAENZ BALLESTEROS, Martin 98 26.69  29.40 31.15  31.91 1:59.15
GOMEZ ALVAREZ, Alvaro 00 27.30  30.35 31.06  32.55 2:01.26
LOPEZ RUIZ, David 08 28.76  32.10 33.41  32.79 2:07.06

5. C.N. Albacete 1 C.N. Albacete 8:07.22 - - 2400
RODRIGUEZ VILLALOBOS, Hugo 05 26.89  29.81 31.56  32.07 2:00.33
DIMITROV, Daniel 06 27.41  30.47 31.77  26.73 1:56.38
RUESCAS CASCALES, Aaron 07 23.91  38.82 31.65  31.03 2:05.41
VILLORA MORENO, Angel 10 28.40  32.00 3256  32.14 2:05.10

6. GuaddgaraC.N. 1 GuadalgjaraC.N. 8:08.19 - - 200
LOPEZ QUINTERO, Serjio 06 26.45  29.80 31.20  30.65 1:58.10
JMENEZ GOMEZ, Asier 05 27.36  31.07 34.05  33.84 2:06.32
BATANERO CORRAL, Beltran 05 27.40 3178 33.02  30.21 2:02.41
FLOREZ ROMERO, Luis Enrique 06 27.41  30.58 32.41  30.96 2:01.36

7. CN.SOriol Imperid 1 C.N.SOriol Imperid 8:08.94 - - 2000
CALZADA GIL DE PAREJA, Juanjo 09 28.65  31.85 31.90  30.67 2:03.07
GOMEZ LOPEZ, Rodrigo 08 27.87  30.84 31.99 3214 2:02.84
SANCHEZ VARGAS, Daniel 98 28.17  32.01 33.22  32.80 2:06.20
CUESTA ESTEBAN, Jaime 02 26.25  29.67 30.26  30.65 1:56.83

8 E.C. Ciudad De Tdaveral E.C. Ciudad De Tdavera 8:11.07 - - 1800
LOPEZ SOTOCA, Daniel 08 29.31  31.37 32.25  33.22 2:06.15
ARROY O FERNANDEZ, Alvaro 85 27.98  31.69 32.32  31.43 2:03.42
FERNANDEZ CANO, Gonzalo 08 28.78  31.71 33.17  32.18 2:05.84
VIEJO PEREZ, Nicolas 07 26.18  29.63 30.61  29.24 1:55.66

9.C.N. Almansal C.N. Almansa 8:22.87 - - 1600
REDONDO SANCHEZ, Carlos 07 29.08  31.91 32.83  32.76 2:06.58
CONTRERAS GARCIA, Carlos 97 28.58  31.67 32.55  32.90 2:05.70
MECHO DE SANTIAGO, Rodrigo 06 27.71  30.75 32.21  33.10 2:03.77
LOPEZ MEGIAS, Antonio 07 28.62  32.78 32.79  32.63 2:06.82

10. C.N. Valdepefias 1 C.N. Vadepefias 8:23.32 - - 1400
MURNOZ SANCHEZ, Marcos 07 28.01  30.52 32.35  32.81 2:03.69
GARCIA MARTINEZ, Omar 07 29.10  31.17 31.66  31.88 2:03.81
MARTIN RUIZ DE LEON, Diego 08 2758  31.21 33.50  33.00 2:05.29
JIMENEZ ARNEDILLO, Javier 09 29.21  33.61 34.27  33.44 2:10.53
11. C.N. Criptana Gigantes 1 C.N. Criptana Gigantes 8:26.44 - - 1200
VELA ORTEGA, Agustin 09 29.78  32.96 33.82  32.80 2:09.36
OLIVARES MANJAVACAS, Fernando 07 27.66  31.05 32.36  32.30 2:03.37
ALCARAZ ESPINOSA, Sandro 06 27.52  32.25 32.96  32.76 2:05.49
QUIROS INIESTA, Jose Manuel 02 28.88  32.37 33.38  33.59 2:08.22
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Prueba 21, Masc., 4 x 200m Libre, Absoluto Masculino
Clasificacion Tiempo P.I P.J P.Abs
12. C.N. Cuencal C.N. Cuenca 8:51.04 - - 1000
PEREZ CARMONA, Fernando 03 29.96 32.94 34.23 34.46 2:11.59
ALGARRA DEL CASTILLO, Jesus 07 28.61 33.67 34.00 33.90 2:10.18
ARROY O REDONDO, Oscar 08 29.46 34.34 35.52 35.62 2:14.94
SANTIAGO SEGOVIA, Hugo 07 30.43 33.07 34.74  36.09 2:14.33
13. C.D.AlcarefioDeS. 1 C.D.Alcarrefio De S. 9:04.66 - - 8,00
TORRES MARTIN, Pablo 08 28.33 31.48 31.67 31.67 2:03.15
DONORO GONZALEZ, Alejandro 08 30.53 34.17 36.79 37.14 2:18.63
CABERO VIDAL, Alvaro 06 30.35 36.83 38.26  40.43 2:25.87
POLO PINO, Algjandro 09 20.05  45.17 36.47 35.32 2:17.01
14. CN. Tomdloso 1 CN. Tomdloso 9:18.98 - - 6,00
SERRANO, David 08 29.72 32.83 34.42 34.39 2:11.36
SERNA ORDONEZ, Javier 06 28.68 33.70 35.51 34.90 2:12.79
ROSELL ECHEVARRIA, Simon 08 32.32 37.19 39.92  40.54 2:29.97
RODRIGUEZ CARMONA, Aitor 08 18.27 53.19 38.19 35.21 2:24.86
15. C.N. Alcazar 1 C.N. Alcazar 10:12.60 - - 400
ALHAMBRA ARIAS, Ledn 08 30.61 33.14 34.51 32.83 2:11.09
ARIAS GARCIA-MORATO, Christian 08 33.44  36.51 38.64  39.37 2:27.96
SANCHEZ-MATEOS RACIONERO, Jesu 10 36.02  45.05 52.96 53.52 3:07.55
ANDUJAR CARRERO, Daniel 09 32.08 35.84 39.73 38.35 2:26.00
BgaC.N. Monteverde 1 C.N. Monteverde - - -
Prueba 22 Fem., 4x 50m Libre Absoluto Femenino
16/12/2023 - 19:15 Resultados
r 1:47.11 C.N. TOLEDO CASTELLON 29/11/2013
rcto 1:48.15 C. TOLEDO TALAVERA DE LA REINA  15/02/2014
Clasificacion Tiempo P.I P.J P.Abs
1. C.N. Monteverde 1 C.N. Monteverde 1:49.75 - - 3800
GONZALEZ MEGIA, Patricia 93 27.28 BRAOJOS FERNANDEZ, Alcazar 89 27.46
AGUILAR DEL RIO, Candela 00 26.53 CAMELLO SERRANO, AnalLl 04 28.48
2. C.N. Alarcos Ciudad Redl 1 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:50.09 - - 3200
NAVARRO MOYA, Patricia 04 26.42 MENCHEN MARTIN, Julia 04 28.05
LOPEZ RUIZ, Elsa 02 27.41 RUIZ SANCHEZ, Marta 06 28.21
3.CP.LaRodal C.P.LaRoda 1:50.91 - - 2800
JMENEZ TOBOSO, Angela 92 27.64 NUNEZ LOPEZ, Maria 06 27.82
VALVERDE MARTINEZ, Daniela 06 27.88 MARTINEZ TOMAS, Eva 07 27.57
4. E.C. Ciudad De Tdaveral E.C. Ciudad De Tdavera 1:51.20 - - 2600
PEREZ RODRIGUEZ, Ainhoa 10 28.91 BALLESTEROS LOZANO, Aitana 11 28.90
GOMEZ TOLEDANO, Candela 08 27.80 FERNANDEZ BENITO, Arianne 09 25.59
5.C.N. Albacete 1 C.N. Albacete 1:53.27 - - 2400
MARTINEZ LOPEZ, Paula 09 27.52 SMITH MERINO, Sofia 07 28.18
SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Belen97 28.58 MURNOZ NARANJO, Helena 07 28.99
6. GuaddgaraC.N. 1 GuadalgjaraC.N. 1:53.72 - - 200
MONTALVO BIENVENIDO, Algjai06a 27.43 GRUESO PENA, Nerea 05 26.80
ACUNA MURNOZ, Verénica 04 29.33 CAMPANARIO DEL CASTILLO, MG 30.16
7.C.N. Ciudad Redl 1 C.N. Ciudad Red 1:53.93 - - 2000
RIVAS GALLEGO, Cristina 00 27.86 VALENCIA RODRIGO, Sara 10 29.13
CALERO SANCHEZ-CAMACHO, (06lota 27.83 VICENTE CARRANZA, Celia 09 29.11
8. Club Natacion Daimid 1 Club Natacion Daimiel 1:55.24 - - 1800
RONCERO NAVARRO, Angela 11 27.99 CABANES GARZAS, Marta 03 28.87
CALAHORRA GONZALEZ GALLEO®D, Laura 29.84 JMENEZ EXPOSITO, Sara 08 28.54
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Prueba 22, Fem., 4 x 50m Libre, Absoluto Femenino
Clasificacion Tiempo P.I P.J P.Abs
9. C.N. Criptana Gigantes 1 C.N. Criptana Gigantes 1:55.48 - - 1600
OLIVARES ESCRIBANO, Blanca 06 29.01 MINGUEZ SANCHEZ, Lucia 07 28.73
ROMERO GIMENEZ, Ainhoa 06 29.25 HERENCIA BALLESTEROS, Irene 07 28.49
10. CN.EL CISNE-Tda Vigo 1 C.N. EL CISNE- Tgar Vigo 1:55.67 - - 1400
DIAZ GOMEZ, Blanca 10 27.52 RUBIO GONZALEZ, Rosa 07 29.62
NOMBELA CANO, Angela 09 27.21 DAVID, Daniela Alexandra 11 31.32
11. CN.S.Criol Imperid 1 C.N.S.Oriol Imperid 1:57.08 - - 1200
HERNANDEZ GARCIA, Paula 04 28.86 MARTINEZ DE LA CASA ALONS(7Celia 28.92
PEREZ NAVAS, Lucia 06 29.93 GARCIA DE JESUS, Triana 08 29.37
12. C.D.AlcarefioDeS. 1 C.D.Alcarefio De S. 1:59.62 - - 1000
SAIZ RODERO, Michelle 09 29.77 CUADRADO CAMPINEZ, Enara 07 29.88
VIEJO ALVIR, Lucia 08 30.20 BALDOMINOS OLMEDA, Aroa 09 29.77
13. C.N. Tomdloso 1 CN. Tomdloso 2:00.42 - - 800
AGUADO MANCHO, Maria 09 28.30 CABRERA RUIZ, Araceli 08 31.60
CEDILLO MACAS, Tamara 09 31.75 RODRIGUEZ CARMONA, Erika 10 28.77
14. C.N. Valdepefias 1 C.N. Vadepefias 2:02.67 - - 600
MURNOZ SANCHEZ, Susana 06 28.31 PRIETO ARROYO, Celia 07 30.79
MURNOZ ORTIZ, Patricia 06 31.56 MEDRANO LOPEZ, Andrea 08 32.01
15. C.N. Alcazar 1 C.N. Alcazar 2:07.66 - - 4,00
MURCIA CARRAMOLINO, Naiara 06 29.36 VAQUERO MORALES, Diana 05 29.94
QUIROS TEJADO, Luna 09 31.76 CICUENDEZ QUINO, Alejandra 10 36.60
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